(Y KOCKERLING

Vario 300 | 400 | 480 | 570

Ersatzteilliste 01/2022 >
Parts book 01/2022 -
Pieces de rechange 01/2022 >



Muttern, Sperrkantscheiben & Spannhtlsen fir Lockpin /
Nuts, washers & spring bushes for Lockpin /
Ecrous, rondelles & bagues de serrage pour Lockpin

e
s 1€

A\

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 906 196 |[Spannhiilse 25/19 Spring bush Bague de serrage

2 906 206 |Spannhilse 28/19 Spring bush Bague de serrage

3 906 208 |Spannhiilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage

4 910 800 |Spannhilse 45/27 spring bush Bague de serrage

5 906 300 |Lockpin-Demontagedorn M22 Lockpin disassembling tool chasse-Lockpin

6 902 628 |[Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstarkt Form B Washer Rondelle

7 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

8 901 821 |Scheibe gehértet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

9 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

10 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

11 910 802 |Scheibe gehértet 21x50x6mm zk Washer Rondelle

12 901 630 |Sperrkantscheibe 20mm Washer Rondelle

13 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

14 901 478 |Mutter M22x1.5 DIN 936 Nut Ecrou

15 906 540 |U-Scheibe gehartet 60x36x3 Washer Rondelle

16 904 588 |U-Scheibe gehartet 60x36x4 Washer Rondelle

17 915 786 |U-Scheibe d=46 4 Washer Rondelle

18 915 784 |U-Scheibe 46mm t=3mm Washer Rondelle

19 901 639 |U-Scheibe d=28mm 4mm Washer Rondelle

20 901 638 |U-Scheibe d=25mm 4mm Washer Rondelle




Vario 300-750

Inhaltsverzeichnis / Content / Contenu

Schare

Deichsel Kat Il

Anhéngung Kat lll / IV

Fahrwerk

Bremsachse

Festellbremse 16"

Mittelrahmen

-Mittelrahmen Vario 300
-Mittelrahmen Vario 400/480/570
Seitenrahmen Vario 400
Seitenrahmen Vario 480
Seitenrahmen Vario 570
Federparket Vario 300-750
Stutzradhalter Vario 300/400/480/570
Levelboard Vario 300/400
Levelboard Vario 480/570
Levelboard / Federzinken gerade
Walzenlager

DSTS-Walze Vario 300
DSTS-Walze Vario 400
DSTS-Walze Vario 480
DSTS-Walze Vario 570
Nachstriegel DSTS Vario 300
Nachstriegel DSTS Vario 400
Nachstriegel DSTS Vario 480
Nachstriegel DSTS Vario 570
Druckluftbremse Vario 350-570
Beleuchtung Vario 300
Beleuchtung Vario 400/480/570
Beleuchtung (ab 02/2022)
Beleuchtung (bis 01/2022)
Beleuchtungskabelsatz

PWA Zugbock
Beleuchtungshalter Vario PWA
Druckluftanschlu? PWA
Hangscheibe

Hydraulikplan

-Hy-Plan Deichsel, Fahrwerk Vario 300
-Hy-Plan Deichsel, Fahrwerk Vario 400/480
-Hy-Plan Deichsel, Fahrwerk Vario 570
-Hy-Plan Tiefenverstellung Vario 300
-Hy-Plan Tiefenverstellung Vario 400-570
-Hy-Plan PWA Vario Fahrwerk
-Hy-Plan PWA Vario Klappung
-Hy-Plan Bremse Vario

Aufkleber

Dichtsatze fur Hy.-Zylinder
Lasthalteventil

Points

Drawbar Cat Il

Drawbar Cat Il / IV
Undercarriage

Brake axle

Parking brake 16"

Centre frame

Centre frame Vario 300
Centre frame Vario 400/480/570
Side frame Vario 400

Side frame Vario 480

Side frame Vario 570

Spring packet

Depth wheel arm Vario 300/400/480/570
Levelboard Vario 300/400
Levelboard Vario 480/570
Levelboard / Spring tines, straight
Bearing

DSTS roller Vario 300

DSTS roller Vario 400

DSTS roller Vario 480

DSTS roller Vario 570
Seebed tine DSTS Vario 300
Seebed tine DSTS Vario 400
Seebed tine DSTS Vario 480
Seebed tine DSTS Vario 570
Brake Vario 300-570
Lighting Vario 300

Lighting Vario 400/480/570
Lighting (from 02/2022)
Lighting (until 01/2022)
Lighting cables

PWA drawbar

Lighting bracket PWA

Brake connection PWA
Track-disc

Hydraulic plan

Hydr. plan drawbar, undercarriage Vario 300

Hydr. plan drawbar, undercarriage Vario 400/480

Hydr. plan drawbar, undercarriage Vario 570
Hydr. plan depth adjustment Vario 300

Hydr. plan depth adjustment Vario 400-570
Hydr. plan PWA Vario Undercarriage

Hydr. plan PWA Vario Folding

Hydr. plan brake Vario

Sticker

Seal for hydr. cylinder

Counter balance valve

Socs

Fleche Cat Il

Attelage Cat Ill / IV

Chassis

Essieu de freinage

Frein de parking 16"

Chassis au centre

Chassis au centre Vario 300
Chassis au centre Vario 400/480/570
Piece latéral Vario 400

Piece latéral Vario 480

Piece latéral Vario 570

Kit ressort

Jambage de roue de jauge
Levelboard Vario 300/400
Levelboard Vario 480/570
Levelboard / Dents de Ressort, droit
Roulement

DSTS rouleau Vario 300

DSTS rouleau Vario 400

DSTS rouleau Vario 480

DSTS rouleau Vario 570

Peigne DSTS Vario 300

Peigne DSTS Vario 400

Peigne DSTS Vario 480

Peigne DSTS Vario 570

Frein Vario 300-570

Eclairage Vario 300

Eclairage Vario 400/480/570
Eclairage (a partir de 02/2022)
Eclairage (jusqu'a 01/2022)
Céables d'éclairage

Pallonier pour PWA

Support d' éclairage PWA
Raccordement du frein

Coutre de dévers

Plan hydraulique

Plan hydr. fleche et chassis Vario 300
Plan hydr. fleche et chassis Vario 400/480
Plan hydr. fleche et chassis Vario 570
Plan hydr. réglage du terrage Vario 300
Plan hydr. réglage du terrage Vario 400-570
Plan hydr. PWA Vario Chéassis

Plan hydr. PWA Vario Rabattement
Plan hydr. frein Vario

Etiquette adhesive

Pochette de joints pour vérin hydraulique

Valve d'équilibrage

11
13
15
17
19
21

23
25
27
29
31
33
35
37
39
41
45
47
49
51
53
55
57
59
61
63
65
67
69
73
7
79
81
83
85

87
89
91
93
95
97
99

101
103
104
105



Vario 400

Vario 300 / 400 / 480 / 570
Bremsachse 6 Loch Monroc
Vario 400 / 480 / 570

Vario 300

Vario 300 / 400 / 480 / 570 (25km/h)

Vario 300 / 400 / 480 / 570 / 540-750 / 750




Vario 480 / 570

/ Bearing /

Vario 300 / 400 / 480 / 570 / 530-750 / 750

Vario 570
Vario 300 / 400

Vario 300 / 400

Vario 300 / 400 / 480 / 570




Vario 480

Vario 400

Vario 400

Vario 300

Vario 570

Vario 300

Vario 570

Vario 480

Vario 300-570




LED Beleuchtung / LED Lighting / LED Eclairage

Vario 400 / 480 / 570

vorne / ahead / devant

LED Beleuchtung / LED Lighting / LED Eclairage

5

LED Beleuchtung / LED Lighting / LED Eclairage

Vario 300 - 570

Vario 300

vorne / ahead / devant

LED Beleuchtung / LED Lighting / LED Eclairage




0.S / 00% OueA 958 36 CLV/0GI/0Y/0B JSPUKZ-AH

nus 8BEJUON 1A B

No
alL

L U4

@/@ O \m\n_mc
S AN Fnﬁ
S

o08s

SLPAGI/E/0L JoPAZ-A

88 126

ase b2

00€ oueA

/-BununoW 810§ 850y DIINEIPAY PUE Jop nespAy posig
| “Usyniiua SBEJUON JOA BUONEYOS- PUN JAPUIAZYINEIPAH

oz
S

W\wmcgm_ b
@\a\ \sm e Ao

& Bo——8 e
oot 008E

;oo e

958 425 SLB/OEL/R/08 SUNKZ-AY

0.5 olIOA

=] sunddons vz \t:mgm:é

08%-00% OlDA

1g
] bunddoy sepunkz | g

TS VT =

3

T 94z

b=V

L e ==

710

ﬂ&ﬁ

‘ J ws P

! S
' 5, 9%
../ \

&l)qm

g€ S s
afs W_ o ar s s

aone oost
W -aBejuow s| Juene sanbineipAy sejqixals s8] 18 anbynepAy uugh 8| 186ing

4€6 005 S99/052/07108

/“Bununow eiojeq sesoy dlneIpAyY pue Jepuiko JNeIpAy peslg

2yoNed S18A3P AP 21110 / 13| ISIP HORIL / SHUI| 8qIBLISBURH

€ | "ualnpU® BBEIUO}Y JoA BLENEILDS- pun




0£5-00€ oueA

49 W OSZ-0ING WPNEKBS A 008

aBejuow 8] juene sanbjneipAy Salqial $a] 1 anbiNeIpAY ULaA o) JaBing
J“Bununow 810j0q $850Y DINEIPAY PUE JBPUIIAD NEIPAY PasIg
1"UBlNNUS BBIUO}Y JOA BUONEIYDS- PUN JBPUIAZINEIDAH




06/ /0G2-0vS/0.G /08Y / 00 / 00E OUEA




Vario 300/ 400 / 480 / 570 / 540-750 / 750

Schare / Points / Socs

Pos. | Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 506 207 |Blattfederoberteil 150x16 Tine spring Ressort moteur

2 506 216 |Befestigungsplatte 90x15x140mm Plate Contre plaque

3 901 728 |Sechskantschraube M16x150mm 10.9 zk Bolt Vis

4 901 620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

5 506 211 |Vario Zinkenstiel 50x26mm Tine handle Manche de dent

6 901 501 [Sechskantschraube M16x60mm 10.9 zk Bolt Vis

7 904 263 |Bugelschraube 19MnB4 M16x50x65mm 8.8 zk U-Bolt Bride

8 506 200 [Senkschraube M12x55 10.9 Bolt Vis

9 901 626 |Sperrkantscheibe 12mm zk Washer Rondelle

10 901 215 |Bundmutter M12 SW19 10.9 zk Nut Ecrou

1 900 033 |Breitschar gewdlbt Blade, broad Soc, large

12 190 559 [Seitenschnittschar, gewdlibt Sidepoints, curved Soc a coutre latéral, invurvé
13 936 464 |Hartmetall Vario-Schar 60x30 mm mit Hartmetallspitze Hard metal point Soc, métal dur

14 506 033 |Breitschar 100x12 Wide points Soc

15 190 561 [Seitenschnittschar, flach Sidepoints, flat Soc a coutre latéral, plat
16 904 827 |Abdeckhaube Goliath Zinken Protective cover Pochette

17 901 805 [Senkschraube M12x60 DIN 608 10.9 Bolt Vis

18 937 658 |Gansefulschar 22mm (Hartmetall) Vario Goosefood points (Carbide) Soc patte d'oie (Carbure)
19 937 656 | Vario Leitblech geschmiedet Guide plate Plaque de guidage

11




Vario 300 / 400/ 480 /570




Vario 300 /400 /480 /570

Deichsel Kat Ill / Drawbar Cat Ill / Fleche Cat Il

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 634 096 |Standard 3-5,7m Drawbar Fléche

2 633 842 |[Teleskopdeichseleinschub Querjoch Drawbar Timon d'attelage
3 630 250 |Kreuzgelenk Anhangung Drawbar bracket Pivot coisé d'att.
4 630 260 |Abstellstitze Parking support Béquille

5 906 540 |U-Scheibe 60x36x3 gehartet Washer Rondelle

6 903 104 |Unterlenkerbolzen Kat Il Pin Broche

7 900 190 |[Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort
8 634 226 |Klemmbolzen montiert 36/235/268 Lockpin Lockpin

9 634 246 |Klemmbolzen montiert 36/110/143 Lockpin Lockpin

10 904 588 |U-Scheibe gehartet 60x36x4 Washer Rondelle

11 630 340 |Zugjoch m. Einspannbuchse KAT Ill Drawbar linkage Palonnier
12 630 310 |[Schlauchhalter Deichsel Parking bracket for hoses Support de conduit flexible
13 630 400 |Briicke 40x20x157mm Bridge Plaque

14 904 890 |[Hy-Zylinder 90/55/95/580 Hydraulic cylinder Verin

15 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

16 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

17 901 738 |Sechskantschraube M20x150mm 10.9 Bolt Vis

18 901 622 [Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

19 901 649 |U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

20 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

21 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

22 900 970 |Blgelschraube 19MnB4 M12x81x105mm U-Bolt Bride

23 900 238 |[Biigelschraube 19MnB4 M16x101x135mm 8.8 zk U-Bolt Bride

24 920 726 |Bugelschraube M16x101x140 U-Bolt Bride

25 634 154 |Klemmbolzen montiert 25/55/88 Lockpin Lockpin

26 906 228 |Klemmbolzen 36/50/83 Pin Broche

27 906 208 |Spannhiilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
28 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

29 901 821 |Scheibe gehértet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

30 901 558 |Sechskantschraube M16x140mm 10.9 zk Bolt Vis

31 634 206 |Klemmbolzen montiert 36/50/83 Lockpin Lockpin

32 906 232 |Klemmbolzen 36/110/143 Pin Broche

33 902 555 |Sechskantschraube M16x200mm 10.9 zk Bolt Vis

34 906 234 |Klemmbolzen 36/235/268 Bolt Axe Lockpin
35 900 077 |Sechskantschraube M16x320mm 10.9 zk Bolt Vis

36 906 222 |Klemmbolzen 25/55/88 Pin Broche

37 906 196 |Spannhilse 25/19 Spring bush Bague de serrage
38 902 628 |[Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstéarkt Form B Washer Rondelle

39 901 534 |Sechskantschraube M12x110 10.9zk Bolt Vis

40 903 059 |Bolzen m. Doppelbohrung C45 25x97x127mm zk Pin Goujon

41 901 638 | Leiter kpl. RAL 5010 CS 600 Ladder Echelle

42 901 778 |Auslauf 8x40 Outlet Purge

43 506 435 [Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur
44 633 480 |Werkzeugkasten 07 Toolbox Boite a oultis

13




Schlauchhalter / Parking bracket for
hoses / Support de conduit flexible

Anhangung / Drawbar / Attelage - Kat Ill - Cat Ill/IV - Cat IV

Kat IlI/IV _/
Cat lll/IV

Mdglicherweise sind nicht alle Schmiernippeltypen eingebaut!

WARNING!

It is possible that not all types of grease nipples are in use!
Il est possible que tous les graisseur ne soient pas utilisés!

ACHTUNG!
ATTENTION!




Anhéangung / Drawbar / Attelage

Kat II/IV - Cat IlI/IV - Cat ll/IV

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 633 842 |Teleskopdeichseleinschub Querjoch Drawbar Timon d'attelage
2 630 250 [Kreuzgelenk Anhangung Drawbar bracket Pivot coisé d'att.
3 634 226 |Klemmbolzen montiert 36/235/268 Lockpin Lockpin

4 506 435 |Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur

5 900 190 |Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort
6 906 540 [U-Scheibe 60x36x3 gehartet Washer Rondelle

7 630 340 (Zugjoch m. Einspannbuchse KAT 1l Drawbar linkage Palonnier

8 903 104 [Unterlenkerbolzen Kat Il Pin Broche

9 901 400 |Sicherungsring fur Wellen DIN 471 - 38x1,75 Circlip Circlips

10 630 260 |Abstellstiitze Parking support Béquille

11 634 246 |Klemmbolzen montiert 36/110/143 Lockpin Lockpin

12 080 419 [Unterlenkerbolzen Kat IV Pin Broche

13 901 782 [Spannstift 10 x 50 Rollpin Goupille creuse
14 905 444 |Hulse Unterlenkerbolzen Kat Il auf Kat IV Bush Bague ressort
15 901 549 [Sechskantschraube M16x70mm 10.9 zk Bolt Vis

16 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

17 644 910 |Kreuzgelenk Anhangung Universal joint Joint a cardan
18 644 912 (Zugjoch geschw. Drawbar Barre oscillante
19 914 758 |Bolzen Zugjoch Kat. 3/ 4 Locking pin Cheville

20 901 546 [Sechskantschraube M16x50mm 10.9 zk Bolt Vis

21 921 306 |Fanghaken Stitze Zugjoch Kat 4 10 Hook Crochet

22 921 060 |Sicherungsring fur Wellen A50 Circlip Circlip

23 634 616 |Klemmbolzen montiert 36/140/173 Lockpin Lockpin

24 906 234 |Klemmbolzen 36/235/268 Bolt Axe Lockpin
25 906 208 |Spannhiilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
26 901 821 [Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

27 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

28 900 077 [Sechskantschraube M16x320mm 10.9 zk Bolt Vis

29 906 232 [Klemmbolzen 36/110/143 Pin Broche

30 902 555 [Sechskantschraube M16x200mm 10.9 zk Bolt Vis

31 906 714 |Klemmbolzen 36/140/173 Pin Broche

32 902 560 [Sechskantschraube M16x240mm 10.9 zk Bolt Vis

33 903 106 [Schmiernippel M6x1 / 45° Grease nipple Graisseur
34 506 436 |Schmiernippel SFG 6x1mm 90° vz Grease nipple Graisseur
35 900 108 [Blindstopfen M6x1 Plug Bouchon

36 630 310 [Schlauchhalter Deichsel Parking bracket for hoses Support de conduit flexible
37 900 238 |Blgelschraube 19MnB4 M16x101x135mm 8.8 zk U-Bolt Bride

38 900 970 [Bugelschraube 19MnB4 M12x81x105mm U-Bolt Bride

39 901 634 [U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

40 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

41 901 604 |Mutter M12 zk Nut Ecrou

42 906 300 |Lockpin-Demontagedorn M22 Lockpin disassembling tool chasse-Lockpin
43 901 478 |Mutter M22x1.5 DIN 936 Nut Ecrou

15




(U/wxs2) 0LG / 081 / 00Y / 00E OLeA

0/5/08Y OLBA (gh)

96T 8SL

anbineipAy uialy
/ayeIq dlneipAy
/aswalg ‘|nelpAy aluelen




Vario 300 /400 /480 /570 (25km/h)

Fahrwerk / Undercarriage / Chassis

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 902 615 |Einstellbarer Bremshebel Haldex Brake handle Levier de frein
2 900 947 |Reifen 480/45-17 A8 kpl. mit 6-Loch Felge Flotation Wheel cpl. Roue cpl.

3 902 584 [Membranzylinder Typ 16 Membrane cylinder Régulateur a membrane
4 902 568 |Gabelkopf m. Langloch mit Bolzen Support with bolt Chape

5 900 934 [Hy-Zylinder 80/40/250/465 Hydraulic cylinder Verin

6 902 573 |Druckluftbehalter 10 bar; 301 Pressure vessel Reservoir a air
7 902 580 |Halter fur Bremskessel 246mm support for pressure vessel support de reservoir a air
8 900 122 [Hemmschuhhalter vz Support for wheel chock Support de cale de freinage
9 080 518 |Bremskeilhalterung 6 Plate Plaque

10 900 123 [Hemmschuh NG46 Wheel chock Cale de freinage
11 900 984 [Einspannbuchse 28/35/28 Bush Bague ressort
12 080 290 |Fahrwerk Exactgrubber Undercarriage Chassis

13 634 178 |Klemmbolzen montiert 28/70/103 Lockpin Lockpin

14 634 190 |Klemmbolzen montiert 28/105/138 Lockpin Lockpin

15 902 576 |Anhangerbremsventil 3x M22x1,5; 2x M16x1,5 Valve for Brake Valve de frein
16 080 519 [Bremsventilhalter Vario, Quadro, AT Plate for brake Support de valves
17 901 741 [Sechskantschraube M10x50mm 8.8 zk Bolt Vis

18 905 478 [Bugelschraube 19MnB4 M12x101x125mm U-Bolt Bride

19 901 634 [U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

20 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

21 903 699 [Felge AW 16x17" ETO 12 Wheel rim Jante

22 901 413 |Mutter M8 Nut Ecrout

23 901 635 [U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

24 901 750 [Sechskantschraube M8x20 Bolt Vis

25 906 274 |Klemmbolzen 28/105/138 Pin Broche

26 906 206 [Spannhilse 28/19 Spring bush Bague de serrage
27 906 264 |Klemmbolzen 28/70/103 Pin Broche

28 904 248 [Hy-Bremszylinder EW 25/110/240 Hydraulic cylinder Verin

29 990 236 |Sicherungsring DIN471 A28 Retaining ring circlip

30 900 339 |Feder 3,5x28x160 Spring Ressort

31 905 370 [Bremszughalter 12mm Support Support

32 901 642 |Scheibe 13,2mm vz Washer Rondelle

33 901 583 [Sechskantschraube M12x40 Bolt Vis

34 901 554 [Sechskantschraube M16x100mm 10.9 zk Bolt Vis

35 901 636 [U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

36 901 620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

37 900 945 |Doppelbremshebel 4-Loch 2x200mm d=30 Brake handle Levier de frein
38 902 628 [Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstarkt Form B Washer Rondelle

39 901 724 [Sechskantschraube M12x130 10.9zk Bolt Vis

40 901 540 [Sechskantschraube M12x170 10.9zk Bolt Vis

41 901 722 [Sechskantschraube M12x90 10.9zk Bolt Vis

42 900 509 |Reifen 500/50-17 14PR kpl. mit 6-Loch Felge Wheel Roue

17




Bremsachse 6 Loch Monroc




Bremsachse 6 Loch Monroc

Bremsachse / Brake axle / Essieu de freinage

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 920 958 |Nabe fur Achsstummel 6-Loch - Wheel hub Moyeu

2 903 951 |Achskappe M101,5x1,5 Hub cap Chapeau d'essieu

3 903 942 |Kegelrollenlager 30215 Bearing Roulement a rouleaux coniques
4 903 947 |Kegelrollenlager 32211 Bearing Roulement a rouleaux coniques
5 903 941 [Scheibe 75x130x10mm Washer Rondelle

6 903 948 [Scheibe 45x80x5mm Washer Rondelle

7 903 949 (Kronenmutter M45x2 Castellated nut Ecrout & créneaux

8 903 955 |Splint 6x70 Pin Goupille

9 900 943 |Radbolzen M18x1,5 Stud Goujon de roue

10 903 952 |Bremsbacke 320x75D Brake shoe Segment de frein

11 903 954 |Feder Spring Ressort

12 900 939 [Radmutter M18x1,5 zk Nut Ecrout

13 901 838 |Federring D=18x8 fir Bremsachse Circlip Rondelle-ressort

14 | 920 960 |Nilosring 30211AV f- Achsstummel Washer Rondelle

15 903 944 [Bremstrommel Brake drum Tambour de frein

16 990 802 (Bremswelle 320x75 L=205mm flir 900940, 904384, Brake shaft Arbre de freins

905368

19




Vario 300 - 570




Vario 300 - 570

Feststellbremse 16" / Parking brake 16" / Frein de parking 16"

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 911 710 |Druckpl. Feststellboremse 16" 12 Pressure plate Plaque de pression
2 911 714 |Gelenklagerpunkt Feststellbremse Spherical bearings Rotules

3 912 918 |Druckstange geschweil3t Feststellboremse Pressure rod Tige de poussée
4 901 650 [Schwerspannstift 6x26mm vz Dowel pin Goupille élastique
5 641 650 |Gegenplatte geschweil3t Feststellbremse Plate Plaque

6 641 652 [Hebel geschweil3t Feststellbremse Handle Levier

7 912 832 |Abstandshulse Feststellbr. Distance tube Tuyau d'écartement
8 911 712 |Seitenblech Feststellbremse 8 Side plate Plaque latérale

9 902 729 [Sechskantschraube M14x100mm 10.9 zk Bolt Vis

10 901 623 [Mutter M14 10.9 zk Nut Ecrou

11 916 540 |Formclip 8x62 50x50 Formclip 8x62 Formclip 8x62

21




Vario 300

e

®vg
H
58 ®®
R

EEE

!
@Q/ggvfly}@@ 9O
" 2

¢

Vv
&
VA@"\\%\

A~
%}_\ =1 1>
h‘——'

T




Vario 300

Mittelrahmen / Centre frame / Chassis au centre

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 080 180 |[Mittelrahmen Vario 2011 3m Centre frame Chéssis

2 632 866 |Anbauarm fur D-STS D-STS Walze 2006 Arm for D-STS roller Bras pour double roller STS
3 080 346 |Drehrohr SGB 23/8 Vario 3,0m Tube for depth adjustment Tuyau de réglage profondeur
4 080 371 |Federpaket kpl. Spring packet cpl. Kit ressort complet

5 904 890 |Hy-Zylinder 90/55/95/580 Hydraulic cylinder Verin

6 080 250 |[Stutzradhalter rechts Depth wheel arm, right Jambage de roue de jauge, droit
7 080 260 |Stutzradhalter links Depth wheel arm, left Jambager de roue de jauge, gauche
8 900 936 [Hy-Zylinder 60/30/250/465 Hydraulic cylinder Vérin

9 633 508 |Spannschloss vormontiert Turnbuckle Tendeur

10 900 742 |Reifen 380/55-17 mit 6-Loch Felge Flotation Tyre Pneumatique

11 080 360 |Langsspindel Vario 3-5,7m Tube with turnbuckle Tuyau avec arbre de réglage
12 900 892 |Gelenkspindel rechts M30x3,5x220mm Turnbuckle Arbre de réglage
13 080 421 |Nivellatorverstellrohr - Adjustable bracket Support de niveleur
14 904 192 |Nivellatorhaltezinken 50 x 13mm Leave spring Ressort de niveleur
15 080 427 |Befestigungsplatte Flachmaterial Plate Contre plaque

16 900 842 |Bugelschraube M12x61x95 U-Bolt Bride

17 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

18 080 423 |Nivellatorquerrohr Vario 4-5,7m Tine holder for levellers Traverse de neveleur
19 907 136 |Gegenplatte Gegenplatte Plate Plaque

20 901 717 |Sechskantschraube M12x55 10.9zk Bolt Vis

21 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

22 900 978 |Aufkleber Skala grof3 Nr.19 Sticker Autocollant

23 080 460 |Anzeiger zur Tiefenfiihrung 5 Depth guide Guide de jauge
24 900 681 |Einrohrschelle d=30mm Clamp bracket with plate Bride compl. Pour tube
25 900 148 |Deckplatte f. Einrohrschelle 30mm Plate Plaque

26 901 793 [Sechskantschraube M6x60 Bolt Vis

27 901 405 |U-Scheibe 6,4mm Washer Rondelle

28 903 121  |Mutter M6 Nut Ecrout

29 904 342 |Nivellatorzinken rechts 70x12 Leveller right Niveleur droit

30 902 729 |Sechskantschraube M14x100mm 10.9 zk Bolt Vis

31 901 623 |Mutter M14 10.9 zk Nut Ecrou

32 904 344 |Nivellatorzinken, links 70x12 Leveller, left Niveleur, gauche
33 634 200 |Klemmbolzen montiert 28/145/178 Lockpin Lockpin

34 634 160 [Klemmbolzen montiert 25/80/113 Lockpin Lockpin

35 634 176 |Klemmbolzen montiert 28/60/93 Lockpin Lockpin

36 634 192 |[Klemmbolzen montiert 28/110/143 Lockpin Lockpin

37 634 154 |Klemmbolzen montiert 25/55/88 Lockpin Lockpin

38 634 204 |Klemmbolzen montiert 28/265/298 Lockpin Lockpin

39 634 182 |Klemmbolzen montiert 28/80/113 Lockpin Lockpin

40 903 059 |Bolzen m. Doppelbohrung C45 25x97x127mm zk Pin Goujon

41 901 638 |U-Scheibe d=25mm 4mm Washer Rondelle

42 901 778 |Auslauf 8x40 Oultlet Purge

43 906 678 |Bugelschraube 19MnB4 M20x81x125mm 8.8 zk U-Bolt Bride

44 901 649 |U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

45 901 622 [Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

46 906 200 |[Klemmbolzen 28/80/113 Pin Broche

47 906 206 |Spannhiilse 28/19 Spring bush Bague de serrage
48 902 628 |[Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstarkt Form B Washer Rondelle

49 901 538 [Sechskantschraube M12x140 10.9zk Bolt Vis

50 906 286 |Klemmbolzen 28/265/298 Pin Broche

51 900 067 |Sechskantschraube M12x320 10.9zk Bolt Vis

52 906 222 |Klemmbolzen 25/55/88 Pin Broche

53 906 196 |Spannhilse 25/19 Spring bush Bague de serrage
54 901 534 [Sechskantschraube M12x110 10.9zk Bolt Vis

55 906 242 |Klemmbolzen 28/110/143 Pin Broche

56 901 540 [Sechskantschraube M12x170 10.9zk Bolt Vis

57 906 260 |Klemmbolzen 28/60/93 Pin Broche

58 901 536 [Sechskantschraube M12x120 10.9zk Bolt Vis

59 906 282 |Klemmbolzen 28/145/178 Pin Broche

60 900 066 _[Sechskantschraube M12x210 10.9zk Bolt Vis

61 906 216 _|Klemmbolzen 25/80/113 Pin Broche

62 900 984 |[Einspannbuchse 28/35/28 Bush Bague ressort

63 634 178 |Klemmbolzen montiert 28/70/103 Lockpin Lockpin

64 634 190 [Klemmbolzen montiert 28/105/138 Lockpin Lockpin

65 900 934 |Hy-Zylinder 80/40/250/465 Hydraulic cylinder Verin

66 900 984 |Einspannbuchse 28/35/28 Bush Bague ressort

67 913 142 |[Spannplatte 70x12 60er Rohr 6 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60eme
68 913 144 |Hebelplatte 70x12 60er Rohr 10 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
69 903 211 |[Bolzen mit Doppelbohrung C45 25x158x188mm vz. Pin Goujon

70 500 055 |Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité
71 906 274 |Klemmbolzen 28/105/138 Pin Broche

72 906 264 |Klemmbolzen 28/70/103 Pin Broche

73 901 724 |Sechskantschraube M12x130 10.9zk Bolt Vis

23




o
I~
Lo
~~
o
o]
<t
~~
o
)
v
9
S
©
>




Vario 400/ 480/ 570

Mittelrahmen / Centre frame / Chassis au centre

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 634 392 [Mittelrahmen Vario 2011 4,0m-57m Centre frame Chassis

2 632 866 [Anbauarm fur D-STS D-STS Walze 2006 Arm for D-STS roller Bras pour double roller STS
3 080 340 |Drehrohr Mitte Tube for depth adjustment Tuyau de réglage profondeur
4 080 371 |Federpaket kpl. Spring packet cpl. Kit ressort complet
5 080 466 |Aufschlagstiick Plate Plaque

6 904 890 [Hy-Zylinder 90/55/95/580 Hydraulic cylinder Verin

7 900 114 |Hy-Zylinder 80/40/500/800 Hydraulic cylinder Vérin

8 906 490 |Schlauchhalter Vario 10 Parking bracket for hoses Support de conduit flexible
9 632 286 |Gegenplatte Krimlerhalter Plate Plaque

10 634 412 |Gelenkplatte 15 Plate Plaque

11 912 338 |Einspannbuchse 25/30/15P Bush Bague ressort
12 070 449 |Pendelstiitze Flachmaterial Plate Plaque

13 084 035 [Hilse 18mm lang 1" 18mm Distance tube Tuyau d'écartement
14 084 033 |Hulse 1"x15 verzinkt 15mm Distance tube Tuyau d'écartement
15 084 031 |Hilse 1"x48 verzinkt 48mm Distance tube tuyau d'écartement
16 634 152 [Klemmbolzen montiert 25/50/83 Lockpin Lockpin

17 634 190 [Klemmbolzen montiert 28/105/138 Lockpin Lockpin

18 634 150 |Klemmbolzen montiert 25/25/58 Lockpin Lockpin

19 634 154 [Klemmbolzen montiert 25/55/88 Lockpin Lockpin

20 634 196 [Klemmbolzen montiert 28/120/153 Lockpin Lockpin

21 634 200 [Klemmbolzen montiert 28/145/178 Lockpin Lockpin

22 634 160 |Klemmbolzen montiert 25/80/113 Lockpin Lockpin

23 634 206 [Klemmbolzen montiert 36/50/83 Lockpin Lockpin

24 634 176 [Klemmbolzen montiert 28/60/93 Lockpin Lockpin

25 634 192 |Klemmbolzen montiert 28/110/143 Lockpin Lockpin

26 901 528 [Sechskantschraube M12x60 10.9zk Bolt Vis

27 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

28 562 052 [Bugelschraube 19MnB4 M12x51x85mm 8.8 zk U-Bolt Bride

29 901 604 [Mutter M12 zk Nut Ecrou

30 900 238 [Bugelschraube 19MnB4 M16x101x135mm 8.8 zk U-Bolt Bride

31 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

32 901 620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

33 906 678 |Blgelschraube 19MnB4 M20x81x125mm 8.8 zk U-Bolt Bride

34 901 649 |U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

35 901 622 [Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

36 900 934 |Hy-Zylinder 80/40/250/465 Hydraulic cylinder Verin

37 634 178 [Klemmbolzen montiert 28/70/103 Lockpin Lockpin

38 900 984 [Einspannbuchse 28/35/28 Bush Bague ressort
39 906 242 [Klemmbolzen 28/110/143 Pin Broche

40 906 206 |Spannhilse 28/19 Spring bush Bague de serrage
41 902 628 |Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstarkt Form B Washer Rondelle

42 901 540 [Sechskantschraube M12x170 10.9zk Bolt Vis

43 906 260 [Klemmbolzen 28/60/93 Pin Broche

44 901 536 [Sechskantschraube M12x120 10.9zk Bolt Vis

45 906 264 [Klemmbolzen 28/70/103 Pin Broche

46 901 724 |Sechskantschraube M12x130 10.9zk Bolt Vis

47 906 274 [Klemmbolzen 28/105/138 Pin Broche

48 906 218 [Klemmbolzen 25/25/58 Pin Broche

49 906 196 [Spannhiilse 25/19 Spring bush Bague de serrage
50 901 721 [Sechskantschraube M12x80 10.9zk Bolt Vis

51 906 254 |Klemmbolzen 25/50/83 Bolt Axe Lockpin
52 901 534 [Sechskantschraube M12x110 10.9zk Bolt Vis

53 906 278 |Klemmbolzen 28/120/153 Pin Broche

54 900 057 [Sechskantschraube M12x180 10.9zk Bolt Vis

55 906 228 [Klemmbolzen 36/50/83 Pin Broche

56 906 208 [Spannhiilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
57 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

58 901 821 |Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

59 901 558 [Sechskantschraube M16x140mm 10.9 zk Bolt Vis

60 903 059 [Bolzen m. Doppelbohrung C45 25x97x127mm zk Pin Goujon

61 901 638 |U-Scheibe 25mm vz Washer Rondelle

62 901 778 [Spiralspannstift 8x40 Roll pin Goupille creuse
63 906 216 [Klemmbolzen 25/80/113 Pin Broche

64 901 538 [Sechskantschraube M12x140 10.9zk Bolt Vis

65 906 282 [Klemmbolzen 28/145/178 Pin Broche

66 900 066 [Sechskantschraube M12x210 10.9zk Bolt Vis

67 906 222 [Klemmbolzen 25/55/88 Pin Broche

25




Vario 400




Vario 400

Seitenrahmen / Side frame / Piéce latéral

Pos. | Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 634 376 |Seitenteil rechts Vario 4,0m Side frame, right Piéce latéral, droite

2 080 637 |Drehrohr links Tube for depth adjustment Tuyau de réglage de profondeur
3 080 260 [Stitzradhalter links Depth wheel arm, left Jambager de roue de jauge, gauche
4 633 508 [Spannschloss vormontiert Turnbuckle Tendeur

5 900 936 |Hy-Zylinder 60/30/250/465 Hydraulic cylinder Vérin

6 900 742 |Reifen 380/55-17 mit 6-Loch Felge Flotation Tyre Pneumatique

7 632 866 |Anbauarm fir D-STS D-STS Walze 2006 Arm for D-STS roller Bras pour double roller STS
8 080 371 |Federpaket kpl. Spring packet cpl. Kit ressort complet

9 080 360 |Langsspindel Vario 3-5,7m Tube with turnbuckle Tuyau avec arbre de réglage
10 900 892 |Gelenkspindel rechts M30x3,5x220mm Turnbuckle Arbre de réglage

11 913 144 |Hebelplatte 70x12 60er Rohr 10 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
12 913 142 |Spannplatte 70x12 60er Rohr 6 Plate for 60th tube Plagque pour tube 60éme
13 080 421 |Nivellatorverstellrohr - Adjustable bracket Support de niveleur
14 904 192 |Nivellatorhaltezinken 50 x 13mm Leave spring Ressort de niveleur
15 080 427 |[Befestigungsplatte Flachmaterial Plate Contre plagque

16 080 423 |Nivellatorquerrohr Vario 4-5,7m Tine holder for levellers Traverse de neveleur
17 907 136 |Gegenplatte Gegenplatte Plate Plaque

18 500 960 |Stitzradhalter Bracket Support de roue

19 904 344 |Nivellatorzinken, links 70x12 Leveller, left Niveleur, gauche

20 630 400 |Briicke 40x20x157mm Bridge Plaque

21 901 728 [Sechskantschraube M16x150mm 10.9 zk Bolt Vis

22 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

23 902 729 |Sechskantschraube M14x100mm 10.9 zk Bolt Vis

24 901 623 [Mutter M14 10.9 zk Nut Ecrou

25 634 154 |Klemmbolzen montiert 25/55/88 Lockpin Lockpin

26 634 200 |Klemmbolzen montiert 28/145/178 Lockpin Lockpin

27 634 160 [Klemmbolzen montiert 25/80/113 Lockpin Lockpin

28 634 192 [Klemmbolzen montiert 28/110/143 Lockpin Lockpin

29 634 176 |Klemmbolzen montiert 28/60/93 Lockpin Lockpin

30 634 204 |Klemmbolzen montiert 28/265/298 Lockpin Lockpin

31 634 182 |Klemmbolzen montiert 28/80/113 Lockpin Lockpin

32 903 059 [Bolzen m. Doppelbohrung C45 25x97x127mm zk Pin Goujon

33 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

34 901 649 [U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

35 906 678 |Blgelschraube 19MnB4 M20x81x125mm 8.8 zk U-Bolt Bride

36 634 396 |Seitenteil links Vario 4,0m Side frame, left Piece latéral, gauche
37 080 635 |Drehrohr rechts Tube for depth adjustment Tuyau de réglage de profondeur
38 080 250 [Stitzradhalter rechts Depth wheel arm, right Jambage de roue de jauge, droit
39 904 342 |Nivellatorzinken rechts 70x12 Leveller right Niveleur droit

40 080 340 |Drehrohr mitte Tube for depth adjustment Tuyau de réglage profondeur
41 080 466 |Aufschlagstiick Plate Plaque

42 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

43 900 238 |Bugelschraube 19MnB4 M16x101x135mm 8.8 zk U-Bolt Bride

44 900 114 [Hy-Zylinder 80/40/500/800 Hydraulic cylinder Vérin

45 070 449 |Pendelstitze Flachmaterial Plate Plaque

46 084 035 |[Hilse 18mm lang 1" 18mm Distance tube Tuyau d'écartement
47 084 033 |Hulse 1"x15 verzinkt 15mm Distance tube Tuyau d'écartement
48 084 031 |Hulse 1"x48 verzinkt 48mm Distance tube tuyau d'écartement
49 634 150 |Klemmbolzen montiert 25/25/58 Lockpin Lockpin

50 634 152 |Klemmbolzen montiert 25/50/83 Lockpin Lockpin

51 634 196 |Klemmbolzen montiert 28/120/153 Lockpin Lockpin

52 900 687 |Felge AW 13x17 12 Rim Jante

53 906 196 |Spannhiilse 25/19 Spring bush Bague de serrage

54 906 222 |Klemmbolzen 25/55/88 Pin Broche

55 906 282 [Klemmbolzen 28/145/178 Pin Broche

67 906 206 [Spannhiilse 28/19 Spring bush Bague de serrage

57 906 216 [Klemmbolzen 25/80/113 Pin Broche

58 906 242 [Klemmbolzen 28/110/143 Pin Broche

59 906 260 [Klemmbolzen 28/60/93 Pin Broche

60 906 286 [Klemmbolzen 28/265/298 Pin Broche

61 906 200 [Klemmbolzen 28/80/113 Pin Broche

62 906 218 [Klemmbolzen 25/25/58 Pin Broche

63 906 254 |Klemmbolzen 25/50/83 Bolt Axe Lockpin

64 906 278 |Klemmbolzen 28/120/153 Pin Broche

65 900 842 |Bugelschraube M12x61x95 U-Bolt Bride

66 634 412 |Gelenkplatte 15 Plate Plaque

67 634 414 |Gelenkplatte hinten Vario Swing lever Levier pivotant

68 634 392 [Mittelrahmen Vario 2011 4,0m-5,7m Centre frame Chassis

69 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

70 901 717 [Sechskantschraube M12x55 10.9zk Bolt Vis

71 901 634 [U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

72 901 638 |U-Scheibe d=25mm 4mm Washer Rondelle

73 901 778 |Auslauf 8x40 Outlet Purge

74 903 211 [Bolzen mit Doppelbohrung C45 25x158x188mm vz. Pin Goujon

75 500 055 |Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité
76 902 628 |Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstérkt Form B Washer Rondelle

77 900 057 [Sechskantschraube M12x180 10.9zk Bolt Vis

78 901 534 [Sechskantschraube M12x110 10.9zk Bolt Vis

79 900 066 [Sechskantschraube M12x210 10.9zk Bolt Vis

80 901 538 [Sechskantschraube M12x140 10.9zk Bolt Vis

81 901 540 |Sechskantschraube M12x170 10.9zk Bolt Vis

82 901 536 |[Sechskantschraube M12x120 10.9zk Bolt Vis

83 900 067 [Sechskantschraube M12x320 10.9zk Bolt Vis

84 901 721 [Sechskantschraube M12x80 10.9zk Bolt Vis

27




Vario 480




Vario 480

Seitenrahmen / Side frame / Chassis latéral

Pos. | Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 634 392 [Mittelrahmen Vario 2011 4,0m-5,7m Centre frame Chéssis

2 634 176 |Klemmbolzen montiert 28/60/93 Lockpin Lockpin

3 634 154 |Klemmbolzen montiert 25/55/88 Lockpin Lockpin

4 634 192 |[Klemmbolzen montiert 28/110/143 Lockpin Lockpin

5 080 360 |Langsspindel Vario 3-5,7m Tube with turnbuckle Tuyau avec arbre de réglage
6 900 892 |Gelenkspindel rechts M30x3,5x220mm Turnbuckle Arbre de réglage

7 080 340 |Drehrohr Mitte Tube for depth adjustment Tuyau de réglage profondeur
8 080 466 [Aufschlagstiick Plate Plaque

9 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

10 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

11 900 238 |[Bugelschraube 19MnB4 M16x101x135mm 8.8 zk U-Bolt Bride

12 634 160 |Klemmbolzen montiert 25/80/113 Lockpin Lockpin

13 900 114 |Hy-Zylinder 80/40/500/800 Hydraulic cylinder Vérin

14 634 414 |Gelenkplatte Vario 4m 15 Swing lever Levier pivotant

15 912 338 |Einspannbuchse 25/30/15P Bush Bague ressort

16 070 449 |Pendelstiitze Flachmaterial Plate Plaque

17 084 035 |[Hulse 18mm lang 1" 18mm Distance tube Tuyau d'écartement
18 084 033 |[Hulse 1"x15 verzinkt 15mm Distance tube Tuyau d'écartement
19 084 031 |Hulse 1"x48 verzinkt 48mm Distance tube tuyau d'écartement
20 634 150 |Klemmbolzen montiert 25/25/58 Lockpin Lockpin

21 634 152 |Klemmbolzen montiert 25/50/83 Lockpin Lockpin

22 634 412 |Gelenkplatte 15 Plate Plaque

23 634 196 |Klemmbolzen montiert 28/120/153 Lockpin Lockpin

24 634 398 |[Seitenteil rechts Vario 4,8m Side frame, right Piece latéral, droit
25 080 330 |[Drehrohr rechts Tube for depth adjustment Tuyau de réglage de profondeur
26 080 260 [Stutzradhalter links Depth wheel arm, left Jambager de roue de jauge, gauche
27 633 508 |Spannschloss vormontiert Turnbuckle Tendeur

28 900 936 |Hy-Zylinder 60/30/250/465 Hydraulic cylinder Vérin

29 900 742 |Reifen 380/55-17 mit 6-Loch Felge Flotation Tyre Pneumatique

30 632 866 |Anbauarm fur D-STS D-STS Walze 2006 Arm for D-STS roller Bras pour double roller STS
31 080 371 |Federpaket kpl. Spring packet cpl. Kit ressort complet
32 080 421 |Nivellatorverstellrohr - Adjustable bracket Support de niveleur
33 904 192 [Nivellatorhaltezinken 50 x 13mm Leave spring Ressort de niveleur
34 080 427 |Befestigungsplatte Flachmaterial Plate Contre plaque

35 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

36 080 423 |Nivellatorquerrohr Vario 4-5,7m Tine holder for levellers Traverse de neveleur
37 907 136 |Gegenplatte Gegenplatte Plate Plaque

38 901 717 |Sechskantschraube M12x55 10.9zk Bolt Vis

39 901 634 [U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

40 500 960 |Stitzradhalter Bracket Support de roue

41 904 344 |Nivellatorzinken, links 70x12 Leveller, left Niveleur, gauche

42 630 400 |[Briicke 40x20x157mm Bridge Plaque

43 901 728 [Sechskantschraube M16x150mm 10.9 zk Bolt Vis

44 902 729 |[Sechskantschraube M14x100mm 10.9 zk Bolt Vis

45 901 623 [Mutter M14 10.9 zk Nut Ecrou

46 634 166 |Klemmbolzen montiert 25/120/153 Lockpin Lockpin

A7 634 200 |Klemmbolzen montiert 28/145/178 Lockpin Lockpin

48 634 204 |Klemmbolzen montiert 28/265/298 Lockpin Lockpin

49 634 182 |Klemmbolzen montiert 28/80/113 Lockpin Lockpin

50 903 059 [Bolzen m. Doppelbohrung C45 25x97x127mm zk Pin Goujon

51 901 638 |U-Scheibe 25mm vz Washer Rondelle

52 901 778 |Spiralspannstift 8x40 Roll pin Goupille creuse

53 906 678 |Blgelschraube 19MnB4 M20x81x125mm 8.8 zk U-Bolt Bride

54 901 622 [Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

55 901 649 [U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

56 913 144 |Hebelplatte 70x12 60er Rohr 10 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
57 913 142 [Spannplatte 70x12 60er Rohr 6 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
58 634 400 [Seitenteil links Vario 4,8m Side frame, left Piece latéral, gauche
59 080 320 |Drehrohr links Tube for depth adjustment Tuyau de réglage de profondeur
60 080 250 |Stutzradhalter rechts Depth wheel arm, right Jambage de roue de jauge, droit
61 904 342 |Nivellatorzinken rechts 70x12 Leveller right Niveleur droit

62 900 687 |Felge AW 13x17 6-Loch Rim Jante

63 906 218 [Klemmbolzen 25/25/58 Pin Broche

64 906 196 [Spannhiilse 25/19 Spring bush Bague de serrage

65 902 628 |[Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstérkt Form B Washer Rondelle

66 901 721 [Sechskantschraube M12x80 10.9zk Bolt Vis

67 906 254 |Klemmbolzen 25/50/83 Bolt Axe Lockpin

68 901 534 [Sechskantschraube M12x110 10.9zk Bolt Vis

69 906 216 |Klemmbolzen 25/80/113 Pin Broche

70 901 538 |Sechskantschraube M12x140 10.9zk Bolt Vis

71 906 230 [Klemmbolzen 25/120/153 Pin Broche

72 900 057 |Sechskantschraube M12x180 10.9zk Bolt Vis

73 906 286 [Klemmbolzen 28/265/298 Pin Broche

74 906 206 [Spannhilse 28/19 Spring bush Bague de serrage

75 900 067 [Sechskantschraube M12x320 10.9zk Bolt Vis

76 906 200 [Klemmbolzen 28/80/113 Pin Broche

77 906 282 [Klemmbolzen 28/145/178 Pin Broche

78 900 066 |[Sechskantschraube M12x210 10.9zk Bolt Vis

79 906 278 [Klemmbolzen 28/120/153 Pin Broche

80 906 260 |Klemmbolzen 28/60/93 Pin Broche

81 901 536 |Sechskantschraube M12x120 10.9zk Bolt Vis

82 906 222 [Klemmbolzen 25/55/88 Pin Broche

83 906 242 [Klemmbolzen 28/110/143 Pin Broche

84 901 540 [Sechskantschraube M12x170 10.9zk Bolt Vis

85 900 842 |Bugelschraube M12x61x95 U-Bolt Bride

29




Vario 570




Vario 570

Seitenrahmen / Side frame / Piece latéral

Pos. Art.Nr. [Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 634 176 [Klemmbolzen montiert 28/60/93 Lockpin Lockpin

2 634 154 [Klemmbolzen montiert 25/55/88 Lockpin Lockpin

3 634 192 [Klemmbolzen montiert 28/110/143 Lockpin Lockpin

4 080 360 |Langsspindel Vario 3-5,7m Tube with turnbuckle Tuyau avec arbre de réglage
5 900 892 |Gelenkspindel rechts M30x3,5x220mm Turnbuckle Arbre de réglage

6 080 340 |Drehrohr mitte Tube for depth adjustment Tuyau de réglage profondeur
7 080 466 |Aufschlagstiick Plate Plague

8 901 620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

9 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

10 900 238 |Bigelschraube 19MnB4 M16x101x135mm 8.8 zk U-Bolt Bride

11 634 160 [Klemmbolzen montiert 25/80/113 Lockpin Lockpin

12 900 114 |Hy-Zylinder 80/40/500/800 Hydraulic cylinder Vérin

13 634 150 [Klemmbolzen montiert 25/25/58 Lockpin Lockpin

14 634 152 [Klemmbolzen montiert 25/50/83 Lockpin Lockpin

15 912 338 |[Einspannbuchse 25/30/15P Bush Bague ressort

16 070 449 |Pendelstiitze Flachmaterial Plate Plague

17 084 035 |Hulse 18mm lang 1" 18mm Distance tube Tuyau d'écartement
18 084 033 |Hulse 1"x15 verzinkt 15mm Distance tube Tuyau d'écartement
19 084 031 |Hulse 1"x48 verzinkt 48mm Distance tube tuyau d'écartement
20 634 196 [Klemmbolzen montiert 28/120/153 Lockpin Lockpin

21 634 422 |[Seitenteil rechts Vario 5,7m Side frame right Piece latéral, droit
22 080 330 |Drehrohr rechts Tube for depth adjustment Tuyau de réglage de profondeur
23 080 260 |Stutzradhalter links Depth wheel arm, left Jambager de roue de jauge, gauche
24 633 508 [Spannschloss vormontiert Turnbuckle Tendeur

25 900 936 |Hy-Zylinder 60/30/250/465 Hydraulic cylinder Vérin

26 900 742 |Reifen 380/55-17 mit 6-Loch Felge Flotation Tyre Pneumatique

27 632 866 [Anbauarm fur D-STS D-STS Walze 2006 Arm for D-STS roller Bras pour double roller STS
28 080 371 |Federpaket kpl. Spring packet cpl. Kit ressort complet
29 080 421 |Nivellatorverstellrohr - Adjustable bracket Support de niveleur
30 904 192 |Nivellatorhaltezinken 50 x 13mm Leave spring Ressort de niveleur
31 080 427 |Befestigungsplatte Flachmaterial Plate Contre plaque

32 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

33 080 423 |Nivellatorquerrohr Vario 4-5,7m Tine holder for levellers Traverse de neveleur
34 907 136 |Gegenplatte Gegenplatte Plate Plaque

35 901 717 [Sechskantschraube M12x55 10.9zk Bolt Vis

36 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

37 500 960 |Stutzradhalter Bracket Support de roue

38 904 344 |Nivellatorzinken, links 70x12 Leveller, left Niveleur, gauche
39 630 400 [Bricke 40x20x157mm Bridge Plague

40 901 728 [Sechskantschraube M16x150mm 10.9 zk Bolt Vis

41 902 729 [Sechskantschraube M14x100mm 10.9 zk Bolt Vis

42 901 623 |Mutter M14 10.9 zk Nut Ecrou

43 634 200 [Klemmbolzen montiert 28/145/178 Lockpin Lockpin

44 634 204 [Klemmbolzen montiert 28/265/298 Lockpin Lockpin

45 634 182 [Klemmbolzen montiert 28/80/113 Lockpin Lockpin

46 903 059 |Bolzen m. Doppelbohrung C45 25x97x127mm zk Pin Goujon

47 901 638 |U-Scheibe d=25mm 4mm Washer Rondelle

48 901 778 |Auslauf 8x40 Outlet Purge

49 901 622 |Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

50 901 649 |U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

51 906 678 [Blgelschraube 19MnB4 M20x81x125mm 8.8 zk U-Bolt Bride

52 913 142 [Spannplatte 70x12 60er Rohr 6 Plate for 60th tube Plague pour tube 60eme
53 913 144 [Hebelplatte 70x12 60er Rohr 10 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60eme
54 634 424 |Seitenteil links Vario 5,7m Side frame left Piece latéral gauche
55 080 320 |Drehrohr links Tube for depth adjustment Tuyau de réglage de profondeur
56 080 250 [Stutzradhalter rechts Depth wheel arm, right Jambage de roue de jauge, droit
57 904 342 |Nivellatorzinken rechts 70x12 Leveller right Niveleur droit

58 900 687 [Felge AW 13x17 12 Rim Jante

59 634 414 |Gelenkplatte Vario 4m 15 Swing lever Levier pivotant

60 906 254 [Klemmbolzen 25/50/83 Bolt Axe Lockpin

61 906 196 [Spannhilse 25/19 Spring bush Bague de serrage
62 902 628 [Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstarkt Form B Washer Rondelle

63 901 534 |Sechskantschraube M12x110 10.9zk Bolt Vis

64 906 260 |Klemmbolzen 28/60/93 Pin Broche

65 906 206 [Spannhilse 28/19 Spring bush Bague de serrage
66 901 536 [Sechskantschraube M12x120 10.9zk Bolt Vis

67 906 222 |Klemmbolzen 25/55/88 Pin Broche

68 906 242 |Klemmbolzen 28/110/143 Pin Broche

69 901 540 |Sechskantschraube M12x170 10.9zk Bolt Vis

70 906 218 |Klemmbolzen 25/25/58 Pin Broche

71 901 721 |Sechskantschraube M12x80 10.9zk Bolt Vis

72 906 278 |Klemmbolzen 28/120/153 Pin Broche

73 900 057 |Sechskantschraube M12x180 10.9zk Bolt Vis

74 906 282 |Klemmbolzen 28/145/178 Pin Broche

75 900 066 |Sechskantschraube M12x210 10.9zk Bolt Vis

76 906 286 |Klemmbolzen 28/265/298 Pin Broche

77 900 067 |Sechskantschraube M12x320 10.9zk Bolt Vis

78 906 200 |Klemmbolzen 28/80/113 Pin Broche

79 901 538 |[Sechskantschraube M12x140 10.9zk Bolt Vis

80 906 216 |Klemmbolzen 25/80/113 Pin Broche

81 634 412 |Gelenkplatte 15 Plate Plaque

82 900 842 [Bugelschraube M12x61x95 U-Bolt Bride

83 903 211 [Bolzen mit Doppelbohrung C45 25x158x188mm vz. Pin Goujon

84 901 778 |[Spiralspannstift Pollpin Goupille creuse

85 500 055 [Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité
86 901 793 [Sechskantschraube M6x60 Bolt Vis

87 901 405 |U-Scheibe 6,4mm Washer Rondelle

88 903 121 [Mutter M6 Nut Ecrout

89 900 978 [Aufkleber Skala grof3 Nr.19 Sticker Autocollant

90 080 460 [Anzeiger zur Tiefenfiihrung 5 Depth guide Guide de jauge
91 900 681 [Einrohrschelle d=30mm Clamp bracket with plate Bride compl. Pour tube
92 900 148 [Deckplatte f. Einrohrschelle 30mm Plate Plaque

93 634 392 |Mittelrahmen Vario 2011 4,0m-57m Centre frame Chassis

31




0S/./0S2-0€S /0.5 /08¥ / 00¥ / 00E OUEA

(an04p suas 3| 18 ayoneh suas a| suep g Jed g)
SUSS uog 9| suep ,3|[IA3]|2g,, S3||9PUOI S3| ZaUUONISOd

iNOILN3ILLY

(3] 8bIng yum sareid z uayl ‘Wbl abing yum sare|d z shemje aoe|d)
osIp are|d ay) Jo uonisod 1981109 3y} 8910N

iNOILN3LLY

(r@ouaBsul YoMS 2 18IydLebsiydal Yoms ¢ pujasydamae)
uayoe wiapapa|al Jap bumyodiyos abnyou aip jny

iIONNLHOV

v 852




Vario 300/400/480/570/530-750/ 750

Federpaket / Spring packet / Kit ressort

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 080 371 |Federpaket kpl. Spring packet cpl. Kit ressort complet

2 080 380 |Gehause Federpaket Vario 3-7,5m Housing for spring packet Kit ressort de boitier
3 080 370 |Spindel Federpaket Vario 3-7,5m Spring packet assembly Arbre complet avec écru
4 080 372 |Mutter fir Federpaket Vario 3-7,5m Nut for spring packet Ecru de kit ressort

5 900 950 |Fuhrungsbuchse Nylon holder Bague de guidage

6 901 674 |Tellerfeder 50x25,4x3mm Bevelle washer Rondelle ressort

33




0.S/08% / 00 / O0E OLEBA

80T 8SL




Vario 300 /400 /480 /570

Stutzradhalter / Depth wheel arm / Jambage de roue de jauge

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 080 260 |[Stutzradhalter links Vario 3-5,7m Depth wheel arm, left Jambage de roue de jauge, gauche
2 900 984 |Einspannbuchse 28/35/28 Bush Bague ressort

3 506 435 |Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur

4 903 375 |Nabe fur Achsstummel 6-Loch ohne Bremstrommel Wheel Hub cpl. Moyeu cpl.

5 903 377 |Kegelrollenlager 30211 Bearing Roulement a rouleaux coniques
6 903 386 [Scheibe 55x114x2 Washer Rondelle

7 562 048 |Kegelrollenlager 30207 Bearing Roulement a rouleaux coniques
8 903 379 [Scheibe 31x52x4 Washer Rondelle

9 903 380 [Kronenmutter M30x2 Castellated nut Ecrout & créneaux
10 903 381 (Splint 50x5 Pin Goupille

11 900 371 |Radbolzen L=40/54 M18x1,5 Stud Goujon de roue

12 903 374 |Achskappe M73,5x1,5 Hub cap chapeau d'essieu
13 | 903 385 |Nilosring 30211AV - ochssummel Washer Rondelle

14 901 838 |Federring D=18x8 fur Bremsachse Circlip Rondelle-ressort
15 900 939 |[Radmutter M18x1,5 zk Nut Ecrout de roue

16 900 742 |Reifen 380/55-17 mit 6-Loch Felge Flotation Tyre Pneumatique

17 900 936 |Hy-Zylinder 60/30/250/465 Hydraulic cylinder Vérin

18 633 446 |Spannschloss M30x3, 5x170 Turnbuckle Tendeur

19 990 014 |Mutter M30 roh Nut Ecrout

20 900 813 |Gelenkspindel rechts M30x3,5x170mm Turnbuckle Arbre de réglage
21 900 815 |Gelenkspindel links M30x3,5x170mm Turnbuckle Arbre de réglage
22 080 460 |Anzeiger zur Tiefenfuhrung 5 Depth guide Guide de jauge
23 900 148 |Deckplatte f. Einrohrschelle 30mm Plate Plaque

24 900 681 |Einrohrschelle d=30mm Clamp bracket with plate Bride compl. Pour tube
25 900 978 |Aufkleber Skala grof3 Nr.19 Sticker Autocollant

26 900 968 |Gleitlager GSM 28/35/28 Plastic bearing Roulement

27 901 793 [Sechskantschraube M6x60 Bolt Vis

28 901 405 |U-Scheibe 6,4mm Washer Rondelle

29 903 121 |Mutter M6 Nut Ecrout

30 634 182 |Klemmbolzen montiert 28/80/113 Lockpin Lockpin

31 634 204 |Klemmbolzen montiert 28/265/298 Lockpin Lockpin

32 634 166 |Klemmbolzen montiert 25/120/153 Lockpin Lockpin

33 903 059 [Bolzen m. Doppelbohrung C45 25x97x127mm zk Pin Goujon

34 901 638 [U-Scheibe 25mm vz Washer Rondelle

35 901 778 |Spiralspannstift 8x40 Roll pin Goupille creuse

36 080 250 |Stutzradhalter rechts Vario 3-5,7m Depth wheel arm, right Jambage de roue de jauge, droit
37 906 200 [Klemmbolzen 28/80/113 Pin Broche

38 906 206 |Spannhiilse 28/19 Spring bush Bague de serrage
39 902 628 |Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstarkt Form B Washer Rondelle

40 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrout

41 901 538 [Sechskantschraube M12x140 10.9zk Bolt Vis

42 906 286 [Klemmbolzen 28/265/298 Pin Broche

43 900 067 [Sechskantschraube M12x320 10.9zk Bolt Vis

44 906 230 [Klemmbolzen 25/120/153 Pin Broche

45 906 196 |Spannhiilse 25/19 Spring bush Bague de serrage
46 900 057 [Sechskantschraube M12x180 10.9zk Bolt Vis

47 900 687 |Felge AW 13x17 6-Loch Rim Jante

35




|

(
\\

St

wird ersetzt duch /

is replaced by /
est remplacé par

Vario 300/ 400




Vario 300/ 400

Levelboard / Levelboard / Levelboard

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 080 431 |Levelboardbalken mitte Vario 3-5,7 Levelboard bar mid Levelboard de coupe au milieu
2 903 476 |Schleppzinken 80x10 Levelling tine Dent trainée

3 902 729 [Sechskantschraube M14x100mm 10.9 zk Bolt Vis

4 903 474 |Walzenplatte Varioboard 8mm Hardox 400 Plate Plaque

5 901 623 [Mutter M14 10.9 zk Nut Ecrou

6 901 798 |Flachrundschraube M12x30 Bolt Vis

7 901 618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

8 913 144 |Hebelplatte 70x12 60er Rohr 10 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60eme
9 916 396 [Spannplatte 80x10 60er Rohr 6 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60eéme
10 904 014 |[Stltzradbolzen 16mm Pin Broche

11 500 055 |Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité

37




0.S /087 OUBA

Xy, Jed goejdwalise
_W) | Aq paoe|dal sI




Vario 480 /570

Levelboard mitte, rechts, links / Levelboard mid, right, left / Levelboard au milieu, a droite, a gauche

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 080 431 |Levelboardbalken mitte Vario 3-5,7 Levelboard bar mid Levelboard de coupe au milieu
2 903 476 |Schleppzinken 80x10 Levelling tine Dent trainée

3 902 729 |Sechskantschraube M14x100mm 10.9 zk Bolt Vis

4 903 474 (Walzenplatte Varioboard 8mm Hardox 400 Plate Plaque

5 901 623 |Mutter M14 10.9 zk Nut Ecrou

6 901 798 |Flachrundschraube M12x30 Bolt Vis

7 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

8 913 144 [Hebelplatte 70x12 60er Rohr 10 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60eme

9 916 396 [Spannplatte 80x10 60er Rohr 6 Plate for 60th tube Plague pour tube 60éme

10 904 014 |Stitzradbolzen 16mm Pin Broche

11 500 055 [Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité

12 080 441 |Levelboardbalken auRen Vario 480 /570 Levelboard bar outside Levelboard de coupe extérieur

39




Vario 300/ 400




Vario 300/ 400

Levelboard, Federzinken, gerade / Levelboard, Spring Tines, straight / Levelboard, Dents de Ressort, droit

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 904 014 |[Stltzradbolzen 16mm Pin Broche

2 500 055 [Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité

3 508 010 |Zustreichzinken Levelling tine Dent trainée

4 920 828 [Spannplatte 45x10 60er Rohr 6 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
5 920 830 |Hebelplatte 45x10 60er Rohr 10 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme
6 901 723 [Sechskantschraube M12x100 10.9zk Bolt Vis

7 901 618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

8 900 909 |Verschleistiick Zwischenfeder Wearing part Piéce d'usure

9 901 518 [Senkschraube M10x30mm 10.9 Bolt Vis

10 901 629 [Sperrkantscheibe 10mm zk Washer Rondelle

11 901 617 |Mutter M10 zk Nut Ecrou

12 080 430 |Levelboardbalken mitte Levelboard bar mid Levelboard de coupe au milieu

41







Vario 480 /570

Levelboard; Federzinken gerade / Levelboard; Spring tines, straight / Levelboard; Dents de Ressort, droit

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 080 430 |Levelboardbalken mitte Levelboard bar mid Levelboard de coupe au milieu
2 508 010 |Zustreichzinken Levelling tine Dent trainée

3 901 723 |Sechskantschraube M12x100 10.9zk Bolt Vis

4 920 830 |[Hebelplatte 45x10 60er Rohr 10 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme

5 920 828 |[Spannplatte 45x10 60er Rohr 6 Plate for 60th tube Plaque pour tube 60éme

6 900 909 |Verschleistiick Zwischenfeder Wearing part Piéce d'usure

7 901 518 |Senkschraube M10x30mm 10.9 Bolt Vis

8 901 617 |Mutter M10 zk Nut Ecrou

9 901 629 |Sperrkantscheibe 10mm zk Washer Rondelle

10 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

11 904 014 |Stltzradbolzen 16mm Pin Broche

12 500 055 |Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité

13 080 440 |Levelboardbalken auf3en Vario 480/570 Levelboard bar outside Levelboard de coupe extérieur

43




Juswia|noy / Buureaq / 1abejuaziem

MZ 6'0T WWGSX9TIN
saulyoew xne anbyoads
JouRadsaulyren
Jyasyizadsuauiyosepy

Z 6'0T WWSOX9TIN

%Z 6'0T WWSSX9TIN

%Z 6°0T WWOQOSX9TIN

saulyoew xne anbyoads

NN
Jouvadsaulyoen .
JyosiizadsuaUIoseiN /ﬁ/

3Z 6'0T WWOSX9TIN

0¥ 092

SYX9TIN

9T02/T0 Uolyedliqe; ap aguue g ,nbsn|
9T0Z/TO Jeak uononJisuod 0}
9T0Z/T0 Jyelneg siq

9T0Z/TO uonedlge} ap asuue | ap Jied e
9T0Z/TO JeaAk uonanisuod wWolj
9702/10 Jyelneg qe




Walzenlager / Bearing / Roulement

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

2 901 703 [Seegerring A40 Circlip Circlip

3 901 773 |Pal3scheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle

4 567 248 |Flanschlager montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
5 901 755 [Senkschraube M16x45 Bolt Vis

6 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

7 901 594 [Sechskantschraube M16x45 Bolt Vis

8 901 551 [Sechskantschraube M16x65mm 10.9 zk Bolt Vis

9 567 148 |Flanschlager montiert montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
10 901 546 [Sechskantschraube M16x50mm 10.9 zk Bolt Vis

11 901 796 [Sechskantschraube M16x55mm 10.9 zk Bolt Vis

45




Vario 300




Vario 300

DSTS- Walze / DSTS roller / DSTS rouleau

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 633 572 |[Speichenwalze 07 montiert Vario 300 Frame DSTS roller Cadre DSTS rouleau

2 633 546 |Rahmen 07 DSTS Walze 23 Ringe Vario Mitte Frame DSTS roller 23 rings Cadre DSTS rouleau 23 anneaux
3 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrout

4 567 248 |Flanschlager montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
5 901 551 |Sechskantschraube M16x65mm 10.9 zk Bolt Vis

6 901 755 |Senkschraube M16x45 Bolt Vis

7 632 252 |Walzenteil 6 Ringe 1530mm - DSTS roller DSTS rouleau

8 632 250 |[Walzenteil 6 Ringe 1400 mm - DSTS roller DSTS rouleau

9 632 248 |Walzenteil 5 Ringe 1400mm - DSTS roller DSTS rouleau

10 901 703 |Seegerring A40 Circlip Circlip

11 901 773 [PaRscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle

a7




Vario 400




Vario 400

DSTS- Walze / DSTS roller / DSTS rouleau

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 633 570 [Speichenwalze montiert DSTS Qg%%?.l;.\r/igg%‘l' Frame DSTS roller Cadre DSTS rouleau

2 641 390 ([Speichenwalze montiert DSTS Quadro 4A?Jrg;€¥1ario 4,0m Frame DSTS roller Cadre DSTS rouleau

3 633544 |Rahmen 07 DSTS Walze 23 Ringe Quadro 3,0 Trio 3,0m Mitte|  Frame DSTS roller 23 rings mid Cadre DSTS rouleau 23 anneaux au
4 632 252 |Walzenteil 6 Ringe 1530mm - DSTS roller DSTS rouleau

5 632 248 |Walzenteil 5 Ringe 1400mm - DSTS roller DSTS rouleau

6 632 250 |Walzenteil 6 Ringe 1400 mm - DSTS roller DSTS rouleau

7 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrout

8 901 703 |[Seegerring A40 Circlip Circlip

9 901 773 |PaRscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle

10 567 248 |Flanschlager montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
11 901 551 |Sechskantschraube M16x65mm 10.9 zk Bolt Vis

12 901 755 |Senkschraube M16x45 Bolt Vis

13 633 532 [Rahmen 07 DSTS Walze 5 Ringe Frame DSTS roller 5 rings Cadre DSTS rouleau 5 anneaux
14 632 232 [Walzenteil 2 Ringe 620mm DSTS roller 2 rings DSTS rouleau 2 anneaux
15 632 234 |Walzenteil 3 Ringe 620mm DSTS roller 3 rings DSTS rouleau 3 anneaux

49



081 OUEA




Vario 480

DSTS- Walze / DSTS roller / DSTS rouleau

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 633 570 [Speichenwalze montiert DSTS Qg%%?.l;.\r/igg%‘l' Frame DSTS roller Cadre DSTS rouleau

2 654 010 [Speichenwalze montiert rechts DSTS Vector 460/620 DSTS roller DSTS rouleau

3 637 790 [Speichenwalze montiert links DSTS Vector 460/620 DSTS roller DSTS rouleau

4 633544 |Rahmen 07 DSTS Walze 23 Ringe Quadro 3,0 Trio 3,0m Mitte|  Frame DSTS roller 23 rings mid Cadre DSTS rouleau 23 anneaux au
5 632 252 |Walzenteil 6 Ringe 1530mm - DSTS roller DSTS rouleau

6 632 248 |Walzenteil 5 Ringe 1400mm - DSTS roller DSTS rouleau

7 632 250 |[Walzenteil 6 Ringe 1400 mm - DSTS roller DSTS rouleau

8 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrout

9 901 703 |[Seegerring A40 Circlip Circlip

10 901 773 |PaRscheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle

11 567 248 |Flanschlager montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
12 901 551 |Sechskantschraube M16x65mm 10.9 zk Bolt Vis

13 901 755 |Senkschraube M16x45 Bolt Vis

14 632 240 |Walzenteil 4 Ringe 1010mm Vario 7,5m DSTS roller 4 rings DSTS rouleau 4 anneaux

15 633 534 [Rahmen 07 DSTS Walze 8 Ringe Vector 460/620 Frame DSTS roller 8 rings Cadre DSTS rouleau 8 anneaux

51




045 Ole/




Vario 570

DSTS- Walze / DSTS roller / DSTS rouleau

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 | 633570 |Speichenwalze montiert DSTS Q;%%OTXSS%“ DSTS roller DSTS rouleau

2 641 392 [Speichenwalze montiert DSTS Quadro SAZIrEQQano 5,7m DSTS roller DSTS rouleau

3 633 544 [Rahmen 07 DSTS Walze 23 Ringe Quadro 3,0 Trio 3,0m Mitte Frame DSTS roller 23 rings mid Cadre DSTS m;‘r‘lﬁgﬂ 23 anneaux au
4 632 252 |Walzenteil 6 Ringe 1530mm - DSTS roller DSTS rouleau

5 632 248 (Walzenteil 5 Ringe 1400mm - DSTS roller DSTS rouleau

6 632 250 (Walzenteil 6 Ringe 1400 mm - DSTS roller DSTS rouleau

7 901 620 |[Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

8 901 703 [Seegerring A40 Circlip Circlip

9 901 773 |Pal3scheibe 40x50x2,5mm Washer Rondelle

10 567 248 [Flanschlager montiert Bearing with housing Roulement complet avec palier
11 901 551 [Sechskantschraube M16x65mm 10.9 zk Bolt Vis

12 901 755 [Senkschraube M16x45 Bolt Vis

13 633 538 |[Rahmen 07 DSTS Walze 11 Ringe Frame DSTS roller 11 rings Cadre DSTS rouleau 11 anneaux

53




00¢ OUEA

952 85




Vario 300

Nachstriegel DSTS/ Seedbed tine DSTS/ Peighe DSTS

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 634 384 |[Striegelhalter montiert Doppelwalze Bracket Support

2 904 452 |Lagerbuchse Striegelhalter 40x21,5mm PA 6 schwarz Bush Bague

3 632 416 |[Striegelhaltebogen DSTS Bracket DSTS Support DSTS

4 904 496 |Striegelhaltebiigel 32x10mm Bracket Support

5 990 866 |Flachrundschraube M12x70 Bolt Vis

6 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrout

7 905 276 |Einstellhebel 07 10mm Pin Broche

8 500 051 |[Klappstecker 4,5x32 Lynch pin Clavette de sécurité
9 904 990 |[Biigelschraube 19MnB4 M16x81x108mm 8.8 zk U-Bolt Bride

10 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrout

11 632 422 |Befestigungsplatte Striegelrohr Kriimler DSTS Plate Plaque

12 562 052 |Bligelschraube 19MnB4 M12x51x85mm 8.8 zk U-Bolt Bride

13 905 380 [Striegelzinken Sorte C (VT) 13x600mm Tine Tige de peigne
14 905 952 |[Striegelhalteplatte 6mm Plate Plaque

15 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

16 631 490 [Striegelrohr 1400mm Tube for seedbed tine Traverse de dent paigne

55




00 OUEA

852 85




Vario 400

Nachstriegel DSTS/ Seedbed tine DSTS/ Peighe DSTS

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 634 384 |Striegelhalter montiert Doppelwalze Bracket Support

2 904 452 |Lagerbuchse Striegelhalter 40x21,5mm PA 6 schwarz Bush Bague

3 632 416 |Striegelhaltebogen DSTS Bracket DSTS Support DSTS

4 904 496 |[Striegelhaltebtigel 32x10mm Bracket Support

5 990 866 |Flachrundschraube M12x70 Bolt Vis

6 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrout

7 905 276 |Einstellhebel 07 10mm Pin Broche

8 500 051 |Klappstecker 4,5x32 Lynch pin Clavette de sécurité

9 904 990 |Biigelschraube 19MnB4 M16x81x108mm 8.8 zk U-Bolt Bride

10 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrout

11 632 422 |Befestigungsplatte Striegelrohr Kriimler DSTS Plate Plaque

12 562 052 |[Bligelschraube 19MnB4 M12x51x85mm 8.8 zk U-Bolt Bride

13 905 380 |Striegelzinken Sorte C (VT) 13x600mm Tine Tige de peigne

14 905 952 |Striegelhalteplatte 6mm Plate Plaque

15 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

16 631 490 |Striegelrohr 1400mm Tube for seedbed tine Traverse de dent paigne
17 631 491 |Striegelrohr 700mm Tube for seedbed tine Traverse de dent paigne

57




081 OUEA

652 85




Vario 480

Nachstriegel DSTS/ Seedbed tine DSTS/ Peighe DSTS

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 634 384 |Striegelhalter montiert Doppelwalze Bracket Support

2 904 452 |Lagerbuchse Striegelhalter 40x21,5mm PA 6 schwarz Bush Bague

3 632 416 |Striegelhaltebogen DSTS Bracket DSTS Support DSTS

4 904 496 |[Striegelhaltebiigel 32x10mm Bracket Support

5 990 866 |Flachrundschraube M12x70 Bolt Vis

6 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrout

7 905 276 |Einstellhebel 07 10mm Pin Broche

8 500 051 |Klappstecker 4,5x32 Lynch pin Clavette de sécurité

9 904 990 |Bligelschraube 19MnB4 M16x81x108mm 8.8 zk U-Bolt Bride

10 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrout

11 632 422 |Befestigungsplatte Striegelrohr Krimler DSTS Plate Plaque

12 562 052 |[Bugelschraube 19MnB4 M12x51x85mm 8.8 zk U-Bolt Bride

13 905 380 |Striegelzinken Sorte C (VT) 13x600mm Tine Tige de peigne

14 905 952 |Striegelhalteplatte 6mm Plate Plaque

15 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

16 631 490 |Striegelrohr 1400mm Tube for seedbed tine Traverse de dent paigne
17 080 580 |Striegelrohr 1000mm Tube for seedbed tine Traverse de dent paigne

59




0.G OUEA

09Z 852




Vario 570

Nachstriegel DSTS/ Seedbed tine DSTS/ Peighe DSTS

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Designation

1 634 384 |Striegelhalter montiert Doppelwalze Bracket Support

2 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrout

3 632 422 |Befestigungsplatte Striegelrohr Kriimler DSTS Plate Plaque

4 562 052 |[Bugelschraube 19MnB4 M12x51x85mm 8.8 zk U-Bolt Bride

5 904 990 |Blgelschraube 19MnB4 M16x81x108mm 8.8 zk U-Bolt Bride

6 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrout

7 905 276 |Einstellhebel 07 10mm Pin Broche

8 500 051 |Klappstecker 4,5x32 Lynch pin Clavette de sécurité

9 631 490 |[Striegelrohr 1400mm Tube for seedbed tine Traverse de dent paigne
10 905 380 |Striegelzinken Sorte C (VT) 13x600mm Tine Tige de peigne

11 905 952 |Striegelhalteplatte 6mm Plate Plaque

12 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

13 040 880 |Striegelrohr 50x50x4 L=1300 Tube for seedbed tine Traverse de dent paigne
14 904 452 |Lagerbuchse Striegelhalter 40x21,5mm PA 6 schwarz Bush Bague

15 632 416 |Striegelhaltebogen DSTS Bracket DSTS Support DSTS

16 904 496 |Striegelhaltebiigel 32x10mm Bracket Support

17 990 866 |Flachrundschraube M12x70 Bolt Vis

61




Vario 300-570




Vario 300-570

Druckluftbremse / Brake/ Frein

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 902 576 |Anhangerbremsventil 3x M22x1,5; 2x M16x1,5 Valve for Brake Valve de frein

2 080 519 |Bremsventilhalter Vario, Quadro, AT Plate for brake Support de valves

3 905 478 [Bugelschraube 19MnB4 M12x101x125mm U-Bolt Bride

4 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

5 901 633 |U-Scheibe 10,5mm vz Washer Rondelle

6 901 618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

7 901 617 [Mutter M10 zk Nut Ecrou

8 901 604 |Mutter M12 zk Nut Ecrout

9 901 619 [Mutter M8 Nut Ecrout

10 901 741 [Sechskantschraube M10x50mm 8.8 zk Bolt Vis

11 900 047 [Sechskantschraube M12x160 10.9zk Bolt Vis

12 901 752 [Sechskantschraube M8x25 Bolt Vis

13 902 608 [VerschluRschraube M22x1,5 Plug Valve de dépression pour coupleur
14 902 590 |Druckring M22 Pressure Ring Bague de serrage

15 902 588 |0O-Ring M22x1,5 O-ring Joint torique

16 905 972 |Nivellatorhiilse 22x3 Distance tube Tuyau d'écartement

17 900 480 |Schlauchschelle 12-18mm Clamp Collier

18 900 451 [Schlauchstutzen gerade Nozzle Embout de tuyau

19 900 452 (Schlauchstutzen M22x1,5 Schlauch 11x3,5 mm Nozzle Embout de tuyau

20 902 586 |Leerkupplung f. Kugelkopf 25 Dummy coupling Dummy coupling

21 900 337 |Rickzugfeder kurz 130 / 70mm Spring Ressort

22 902 584 |Membranzylinder Typ 16 Membrane cylinder Régulateur a membrane
23 902 568 |Gabelkopf m. Langloch mit Bolzen Support with bolt Chape

24 902 573 [Druckluftbehélter 10 bar; 30! Pressure vessel Reservoir a air

25 902 592 |Prufanschluf M22x1.5 r\;;itnlgruck u. O- Bolt with connection Vis avec testeur

26 902 582 |Entwasserungsventil M22x1,5 Valve Valve

27 902 580 (Halter fur Bremskessel 246mm support for pressure vessel support de reservoir a air
28 906 268 [Befestigungsplatte Druckluftbehalter Bridge Plaque

29 902 570 (Kupplungskopf rot M16x1,5 Service line hose coupler, red Téte d'accouplement, rouge
30 902 043 |Winkeleinschraubverschraubung M16x1,5 12L Thread joint Raccord union

31 900 956 |Schlauchtiille m. U-Mutter M18x1,5 Nozzle Embout de tuyau

32 902 572 (Kupplungskopf gelb M16x1,5 Service line hose coupler, yellow Téte d'accouplement, jaune
33 902 350 [Bremsschlauch 11x3,5 ** Hose Conduite flexible

34 902 039 |Winkeleinschraubverschraubung M22x1,5 12L Thread joint Raccord union

35 900 580 |VerschluBschraube M16x1,5 Plug Valve de dépression pour coupleur
36 902 596 |Druckring M16 Pressure Ring Bague de serrage

37 902 598 [O-Ring M16x1,5 O-ring Joint torique

38 900 478 |Prufanschluss M16x15 rgitnlgruck u. - Bolt with connection Vis avec testeur

63




hinten / rear / derriére

vorne / ahead / devant

kpl. Satz / Complete set /
u complef

o
o
™
el

—

©
>

kpl. Satz / Complete set /
Jeu complet

0




Vario 300

Beleuchtung / Lighting / Eclairage

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Designation

1 632 732 |Beleuchtungshalter vorn Vario 300 Lighting bracket Support d'éclairage

2 901 497 |Warntafel vorne 423x3x423 mm Plate Plaque

3 900 233 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

4 928 698 |Einfassung LED-Positionsleuchte Edging Monture

5 928 700 |LED-Positionsleuchte re/li mit Kabel, Stecker Side light Feu de position

6 910 398 |Zylinderkopfsschraube M4x20 Bolt Vis

7 928 780 |Bundmutter M4 zk Nut Ecrout

8 900 239 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

9 903 340 |Reflektor weil’ 60mm Reflector white Réflecteur blanche

10 904 378 |Beleuchtungsblech - Plate Plaque

11 904 382 |Beleuchtungsgummi 8mm Rubber Bouchon

12 080 314 |Beleuchtungshalter Vario 3-5,7 Lighting bracket Support d'éclairage

13 632 840 |Gewindebriicke 40x20x157mm Bridge Plaque

14 905 464 |Warntafel hinten links Laserteil Plate Plaque

15 | 928702 |Rickleuchte rotigelbiweits, links LED, mit Kabel, Stecker Lighting red/yellow/white, left Signal '“m'”e“gaag;‘]%e’la“”e’b'anc a
16 903 360 |[Schutzhaube fiir Positionsleuchte - Protector Protection

17 903 192 |Warnfolie zum Aufkleben 423x423mm Warning decal Panneau avertisseur

18 905 466 |Warntafel hinten rechts Laserteil Plate Plaque

19 928 704 |Ruckleuchte rot/gelb, rechts LED, mit Kabel, Stecker Lighting red/yellow, right Signal lumineux rouge/jaune a droit
20 904 624 |Beleuchtungsgegenplatte 110x3x466,5mm ALMg 3 Plate Plaque d'eclairage

21 901 942 |Aufkleber 25km/h Decal Macaron

22 903 335 |Dreieckrickstrahler Reflector Réflecteur arriere

23 903 334 |Ruickstrahler gelb @60mm selbstklebend Reflector yellow Réflecteur jaune

24 910 612 |Ruckstrahler rot 95x45mm selbsklebend Reflector red Réflecteur rouge

25 901 521 |[Sechskantschraube M8x50 Bolt Vis

26 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

27 901 605 |Mutter M8 zk Nut Ecrout

28 901 619 |Mutter M8 Nut Ecrout

29 901 558 |[Sechskantschraube M16x140mm 10.9 zk Bolt Vis

30 901 628 |[Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

31 901 356 (Zylinderschraube M5x20 Bolt Vis

32 901 601 [Mutter M5 Nut Ecrout

33 901 620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrout

34 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

35 900 238 |Bugelschraube 19MnB4 M16x101x135mm 8.8 zk U-Bolt Bride

36 900 231 |[Beleuchtungskabel 4x0,75mm GELB/Yellow Wire Cable

37 900 232 |Beleuchtungskabel 4x0,75mm Griin/Green Wire Cable

38 901 435 |Rundstifte f. Buchsengeh&use 0,5-2,1mm Cable lug Cosse de cable

39 900 442 |Flachstecker unisoliert AWG 15 6,3 - 1,5mm Cable lug Cosse de cable

40 900 237 [Beleuchtungskabel 6x0,75mm Wire Cable

41 903 201 |Stecker 7-Polig Flachsteckeranschlufl Plug Connecteur

42 900 243 |[Steckdose 71/17F Guvrvim'(gmglrtlgrge’ Electrical socket Prise électrique

43 902 180 |Kabelbinder schwarz 3,5x150 Cable strap Collier de serrage

44 902 182 |Kabelbinder schwarz 4,7x390mm Cable strap Collier de serrage

45 902 288 |Kabelbinder schwarz 8,9x530mm Cable strap Collier de serrage

46 902 095 |Wellrohr geschlossen PP NW 7,5 SW Casing Gaine de protection

47 901 432 |Stecker 4-polig P64 Plug 4-pin Fiche 4-polaire

48 | 903357 |Riickleuchte rotigelb/weiR links mit Sockel Lighting red/yellow/white left Signal '”mi”euggﬁé’ﬁg’ja“”e’b'anc a
49 903 359 |Ruckleuchte rot/gelb rechts mit Sockel Lighting red/yellow right Signal lumineux rouge/jaune a droit
50 928 692 |LED-Beleuchtungssatz vorne mit Positionsleuchte Lighting kit Kit éclairage

51 928 694 |LED-Beleuchtungssatz hinten einseitig Lighting kit Kit éclairage

52 903 355 |Positionsleuchte weil mit Sockel Lighting with socket Signal lumineux blanche

53 921 862 |Positionsleuchte weil’ Kappe Lighting glass white Signal lumineux blanche

54 900 225 |Riickleuchte rot/gelb/weil links mit Sockel Lighting red/yellow/white left Signal '“m'”e“é‘i’lj’gﬁg”aune’b'anc a
55 921 860 |Lichtscheibe rot/gelb Lens red/yellow Lentille rouge/jaune

56 921 898 [Lichtscheibe, transparent Lens, transparent Lentille, transparent

57 900 227 |[Rickleuchte rot/gelb rechts mit Sockel Lighting red/yellow right Signal lumineux rouge/jaune a droit

65




bis Baujahr / to construction year /
a I'année de fabrication 03/2015

kpl. Satz / Complete set /

Jeu complet

37

Vario 400 / 480/ 570

kpl. Satz / Complete set /

Jeu complet

39)

hinten / rear / derriére

bis Baujahr / to construction year /
a l'année de fabrication 2016

vorne / ahead / devant

758 268




Vario 400/ 480 /570

Beleuchtungshalter / Lighting bracket / Support d' éclairage

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Designation

1 632 402 |Beleuchtungshalter Vario Vorne Lighting bracket Support d'éclairage

2 901 497 |Warntafel vorne 423x3x423 mm Plate Plaque

3 900 233 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

4 928 698 |Einfassung LED-Positionsleuchte Edging Monture

5 928 700 |LED-Positionsleuchte re/li mit Kabel, Stecker Side light Feu de position

6 910 398 |Zylinderkopfsschraube M4x20 Bolt Vis

7 928 780 |Bundmutter M4 zk Nut Ecrout

8 900 239 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

9 903 340 |Reflektor weif’ 60mm Reflector white Réflecteur blanche

10 904 378 |Beleuchtungsblech - Plate Plaque

11 904 382 |Beleuchtungsgummi 8mm Rubber Bouchon

12 650 658 |Beleuchtungshalter hinten 2016 Vario 3-5,7m Lighting bracket Support d'éclairage

13 905 464 |Warntafel hinten links Laserteil Plate Plaque

14 | 928702 |Riickleuchte rot/gelb/weiR, links LED, mit Kabel, Stecker Lighting red/yellow/white, left Signal '“m'”e“é‘aﬂ‘é‘;]ge”a”"e’ blanc a
15 903 360 [Schutzhaube fir Positionsleuchte - Protector Protection

16 903 192 |Warnfolie zum Aufkleben 423x423mm Warning decal Panneau avertisseur

17 905 466 |Warntafel hinten rechts Laserteil Plate Plaque

18 928 704 |Ruckleuchte rot/gelb, rechts LED, mit Kabel, Stecker Lighting red/yellow, right Signal lumineux rouge/jaune a droit
19 904 624 |Beleuchtungsgegenplatte 110x3x466,5mm ALMg 3 Plate Plaque d'eclairage

20 901 942 |Aufkleber 25km/h Decal Macaron

21 903 335 |Dreieckriickstrahler Reflector Réflecteur arriere

22 903 334 |Ruckstrahler gelb @60mm selbstklebend Reflector yellow Réflecteur jaune

23 910 612 |Ruckstrahler rot 95x45mm selbsklebend Reflector red Réflecteur rouge

24 901 521 |[Sechskantschraube M8x50 Bolt Vis

25 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

26 901 605 |Mutter M8 zk Nut Ecrout

27 901 619 |Mutter M8 Nut Ecrout

28 901 356 |Zylinderschraube M5x20 Bolt Vis

29 901 601 |Mutter M5 Nut Ecrout

30 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrout

31 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

32 900 970 |[Bugelschraube 19MnB4 M12x81x105mm U-Bolt Bride

33 901 618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrout

34 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

35 900 238 |Bugelschraube 19MnB4 M16x101x135mm 8.8 zk U-Bolt Bride

36 928 692 |LED-Beleuchtungssatz vorne mit Positionsleuchte Lighting kit Kit éclairage

37 928 694 |LED-Beleuchtungssatz hinten einseitig Lighting kit Kit éclairage

38 900 231 |Beleuchtungskabel 4x0,75mm GELB/Yellow Wire Cable

39 900 232 |Beleuchtungskabel 4x0,75mm Griin/Green Wire Cable

40 901 435 [Rundstifte f. Buchsengehause 0,5-2,1mm Cable lug Cosse de cable

41 900 442 |Flachstecker unisoliert AWG 15 6,3 - 1,5mm Cable lug Cosse de cable

42 900 237 |Beleuchtungskabel 6x0,75mm Wire Céble

43 903 201 |[Stecker 7-Polig Flachsteckeranschlu Plug Connecteur

44 900 243 |Steckdose 71/17F Guvnvqimgmgﬂg?e’ Electrical socket Prise électrique

45 902 180 |Kabelbinder schwarz 3,5x150 Cable strap Collier de serrage

46 902 182 |Kabelbinder schwarz 4,7x390mm Cable strap Collier de serrage

47 902 288 |Kabelbinder schwarz 8,9x530mm Cable strap Collier de serrage

48 902 095 |Wellrohr geschlossen PP NW 7,5 SW Casing Gaine de protection

49 901 432 [Stecker 4-polig IP64 Plug 4-pin Fiche 4-polaire

50 | 903357 |Riickleuchte rotigelbiweiR links mit Sockel Lighting red/yellow/white left Signal '”m'”e”ga{ﬁé‘ﬁj’la”"e’b'anc a
51 903 359 |Riickleuchte rot/gelb rechts mit Sockel Lighting red/yellow right Signal lumineux rouge/jaune & droit
52 903 355 |Positionsleuchte weif? mit Sockel Lighting with socket Signal lumineux blanche

53 921 862 |Positionsleuchte weif Kappe Lighting glass white Signal lumineux blanche

54 900 225 |[Rickleuchte rot/gelb/wei3 links mit Sockel Lighting red/yellow/white left Signal Iummeugargéjr?eeljaune/blanc a
55 921 860 |Lichtscheibe rot/gelb Lens red/yellow Lentille rouge/jaune

56 921 898 |Lichtscheibe, transparent Lens, transparent Lentille, transparent

57 900 227 |Ruckleuchte rot/gelb rechts mit Sockel Lighting red/yellow right Signal lumineux rouge/jaune a droit

67




mmmh_m_om_ @371/ bunybry 4371/ bumyanajeg a3 (uomresuigey ap aguue) 2z02/20 3P Jijed e abelre[doq 37

(uononuisuo 4o sesk) zz0z/20 woly Bunybrl a3
2202/20 lyelneg ge Bunyonsjeg 317

saulyoew xne anbynads
/Audadsaulydep
/ydsizadsuauiydsep

aouel4 / yaanjueaq

saulyoew xne anbinads
/Audadsaulydep
JYasipizadsuauiydsey

saulyoew xne anbinads
/Audadsauiydep
/Yyasiyizadsuauiydsey

/\\\wucm#_ / Yyo1anjueaq




LED

Beleuchtung vorne (ab 02/2022) / Lighting ahead (from 02/2022) / Eclairage devant (a partir de 02/2022)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 900 233 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

2 900 239 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

3 904 382 |Beleuchtungsgummi 8mm Rubber Bouchon

4 904 378 |Beleuchtungsblech - Plate Plaque

5 901 619 |Mutter M8 Nut Ecrou

6 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

7 901 605 [Mutter M8 zk Nut Ecrout

8 906 550 |Seitenwarntafel hre /v i 2mm Warning sign Signal de danger

9 634 432 |Beleuchtungsplatte 6mm zk geschweif3t Plate Plaque

10 639 232 [Beleuchtungsplatte verzin. 110x6x85 Plate Plaque

11 901 521 |[Sechskantschraube M8x50 Bolt Vis

12 901 815 |Flugelschraube M12x40mm Wing bolt vis a ailettes

13 906 552 |Seitenwarntafel hli/vre 2mm Warning sign Signal de danger

14 941 238 |Warntafel vorne ohne Leuchte 423x3x423 mm Plate Plaque

15 903 340 |Rickstrahler weif 60mm Reflector white Réflecteur blanche

16 941 236 |Warnfolie horizontal rechts- weisend 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

17 941 234 |Warnfolie horizontal links- weisend 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

18 666 952 |Warntafel vorne rechts montiert Warning Panel with lighting Panneau d ée(lz\llaeirrgsseement avec
19 666 954 |Warntafel vorne links montiert Warning panel with lighting Panneau déi\llaeirr;seement avec

69




€4T L9L

abeure|do3 @371/ Bunybim @371/ Bumyonsieg a3 (uonednige; ap dguue) 220z/20 ap Jnred e abeired3 37
T o (uononasuod jo reak) zz0z/20o woiy bunybi] a3

220z/20 dyelneg ge Bumyonsjag @31

saulyoew xne anbiynads
/Auadsaulydey
/Yyasiizadsuauiyosep

aouelS / yolanjuel

saulydew xne anbiynads
/Audadsaulydep
/ydsiyizadsuauiydsep

saulyoew xne anbunads
/Audadsauiyden
~ JYyasyizadsuauiyosey

#,

\ /
\/
\ aouelH / yolanjueld




LED

Beleuchtung hinten (ab 02/2022) / Lighting rear (from 02/2022) / Eclairage derriére (a partir de 02/2022)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 928702 |Riickleuchte rotigelb/weiR, links LED, mit Kabel, Stecker Lighting red/yellow/white, left Signal '“m'”eugaagﬂ%e”a“”e’ blanc a
2 903 360 (Schutzhaube fiir Positionsleuchte - Protector Protection

3 900 233 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

4 900 239 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

5 904 382 |Beleuchtungsgummi 8mm Rubber Bouchon

6 904 378 [Beleuchtungsblech - Plate Plaque

7 901 619 |Mutter M8 Nut Ecrou

8 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

9 901 605 |Mutter M8 zk Nut Ecrout

10 901 601 |Mutter M5 Nut Ecrou

11 906 550 |Seitenwarntafel hre /v i 2mm Warning sign Signal de danger

12 634 432 |Beleuchtungsplatte 6mm zk geschweif3t Plate Plaque

13 639 232 |Beleuchtungsplatte verzin. 110x6x85 Plate Plaque

14 901 521 [Sechskantschraube M8x50 Bolt Vis

15 901 815 |Flligelschraube M12x40mm Wing bolt vis a ailettes

16 906 552 |Seitenwarntafel hli/vre 2mm Warning sign Signal de danger

17 903 335 |Dreieckriickstrahler Reflector Réflecteur arriere

18 901 356 |Zylinderschraube M5x20 Bolt Vis

19 941 268 |[Halter Rucklicht 2 Bracket Support

20 941 224 |Warntafel hinten links 2021 3 Plate Plaque

21 941 234 |Warnfolie horizontal links- weisend 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

22 901 441 |Zylinderschraube M5x15 Bolt Vis

23 928 704 |Ruckleuchte rot/gelb, rechts LED, mit Kabel, Stecker Lighting red/yellow, right Signal lumineux rouge/jaune a droit
24 941 276 |Warntafel hinten rechts 2021 3 Plate Plaque

25 941 236 |Warnfolie horizontal rechts- weisend 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

26 666 948 |Warntafel hinten links montiert Warning panel with lighting Panneau d'avertissment avec éclairage
27 666 950 |Warntafel hinten rechts montiert Warning panel with lighting Panneau d'avertissment avec éclairage

71




TS99 ¥9L

abeurejo3 @31/ bunybim @371/ Bumyonajeg a3

(uoneauqge) ap aguue) LT0Z/I0 3P Jited e abelre[doq 37
(uononnsuod jo 1esk) £T0z/TO wouj Bunybrl @37
/702/10 Jyelneg qe Bunyonsjeg a3

saulyoew xne anbunads
/Audadsauiydep
/yasiyizadsuauiydsep|

saulydew xne anbunads
/Audadsauiyden
/yasiyizadsuauiydsey

aouel] / yolanjuel

@_,

saulyoew xne anbuads
/Audadsauiydep
JYasipizadsuauiydsey

19|dwod nar
/19s 919|dwo) / zzes "|dy

JUBASP / peaye / SUIOA




LED

Beleuchtung vorne (bis 01/2022) / Lighting ahead (until 01/2022) / Eclairage devant (jusqu’a 01/2022)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 901 497 |Warntafel vorne 423x3x423 mm Plate Plaque

2 900 233 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur
3 928 698 |Einfassung LED-Positionsleuchte Edging Monture

4 928 700 |LED-Positionsleuchte re/li mit Kabel, Stecker Side light Feu de position

5 910 398 |Zylinderkopfsschraube M4x20 Bolt Vis

6 928 780 |Bundmutter M4 zk Nut Ecrout

7 900 239 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur
8 904 382 |Beleuchtungsgummi 8mm Rubber Bouchon

9 904 378 |Beleuchtungsblech - Plate Plaque

10 901 619 |Mutter M8 Nut Ecrou

11 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

12 901 605 |Mutter M8 zk Nut Ecrout

13 928 692 |LED-Beleuchtungssatz vorne mit Positionsleuchte Lighting kit Kit éclairage

14 906 550 |Seitenwarntafel hre /v i 2mm Warning sign Signal de danger
15 634 432 [Beleuchtungsplatte 6mm zk geschweil3t Plate Plaque

16 639 232 |Beleuchtungsplatte verzin. 110x6x85 Plate Plaque

17 901 521 |[Sechskantschraube M8x50 Bolt Vis

18 901 815 |Flugelschraube M12x40mm Wing bolt vis a ailettes

19 906 552 |Seitenwarntafel hli/vre 2mm Warning sign Signal de danger
20 668 234 [LED-Beleuchtungstafel rechts vorne montiert Warning panel with lighting Panneau dggirrtsseement avec
21 668 232 [LED-Beleuchtungsrafel links vorne montiert Warning panel with lighting Panneau davertissement avec

éclairage

73




abeurejo3 @31/ bunybim @371/ Bumyonajeg a3

adueld / yalanjuel4

saulyoew xne anbuynads
/Audadsauiyden
JYyasiyizadsuaulydsey

saulyoew xne anbiynads
/Audadsaulydep
/ydsiyizadsuauiydsep

19|dwod nar
19s 919|dwo) / z3es |dy

aoueld / yalanjueu4

acueud / yolanjuel

3JIa11Iap / Jeal / uajuly

299 v9L

(uomresuigey ap aguue) LT0Z/I0 3P Jied e abelre[dogq 37
(uononnsuod o 1eak) /T0z/TO woly bunybil a3
£T02/10 Jyelneg qe Bumyonsjeg 31

saulydew xne anbunads
/A1adsauiydep
/Yyasiyizadsuauiydse|y

acueld / yolanjuel




LED

Beleuchtung hinten (bis 01/2022) / Lighting rear (until 01/2022) / Eclairage derriére (jusqu’a 01/2022)

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 905 464 |Warntafel hinten links Laserteil Plate Plaque

> 928702 |Riickleuchte rotigelb/weiR, links LED, mit Kabel, Stecker Lighting red/yellow/white, left Signal '“m'“euga{j‘g‘r‘]%e”a”“e’b'anc a
3 903 360 [Schutzhaube fiir Positionsleuchte - Protector Protection

4 903 192 |Warnfolie zum Aufkleben 423x423mm Warning decal Panneau avertisseur

5 905 466 |Warntafel hinten rechts Laserteil Plate Plaque

6 928 704 |Rickleuchte rot/gelb, rechts LED, mit Kabel, Stecker Lighting red/yellow, right Signal lumineux rouge/jaune a droit
7 900 233 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

8 900 239 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur

9 904 382 |Beleuchtungsgummi 8mm Rubber Bouchon

10 904 378 [Beleuchtungsblech - Plate Plaque

11 901 619 |Mutter M8 Nut Ecrou

12 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

13 901 605 |Mutter M8 zk Nut Ecrout

14 901 601 |Mutter M5 Nut Ecrou

15 928 694 |LED-Beleuchtungssatz hinten einseitig Lighting kit Kit éclairage

16 906 550 |Seitenwarntafel hre /v i 2mm Warning sign Signal de danger

17 634 432 |Beleuchtungsplatte 6mm zk geschweif3t Plate Plaque

18 639 232 [Beleuchtungsplatte verzin. 110x6x85 Plate Plaque

19 901 521 |Sechskantschraube M8x50 Bolt Vis

20 901 815 |Fluigelschraube M12x40mm Wing bolt vis & ailettes

21 906 552 |[Seitenwarntafel h li/ v re 2mm Warning sign Signal de danger

22 668 226 |LED-Beleuchtungswarntafel links hinten vormontiert Warning panel with lighting Panneau dgg;’rt;ss:ment avec
23 668 228 |LED -Beleuchtungstafel rechts hinten vormontiert Warning panel with lighting Panneau d;{girr;s(;s:ment avec

75




((T) sues) 22z 199 Sa|qed ap nar o
((T) noynm) z,2 T99 Woo| Butim \\\\
((T)auyo) z.z T99 ZIes|age - @
e ayoneb 9100

/ 3pIs Y3
/ 3uas |

e

[

'ayoneb 9100 h  110Jp 210D
ﬁ / 9pIs Y3 "/ 9pIs 1ybu \
\/ ®19S U] JACHEINETREY —
\ —

// \\\

™ _—

10Jp 9100 \
/ 9pis 1ybu \
/ 91195 81ydal \
~ .

Vi
o e/
/ /
/
. Ly
/
/
PR
¢ /
/
£
s
/
¢
;
" !

“




Fahrwerksmaschine / Machine with undercarriage / Machine avec chassis

Beleuchtungskabelsatz / Lighting cables / Cables d'éclairage

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 903 201 |[Stecker 7-Polig Flachsteckeranschlul Plug Connecteur

2 661 262 \I?grlr%%%r}itgrr:gskabel hinten rechts 4x0,75mm grin / 11m Lighting cables 11m Cables d'éclairage 11m
3 661 264 [Beleuchtungskabel hinten links vormontiert| 4x0,75mm gelb/ 11m Lighting cables 11m Cébles d'éclairage 11m
4 661 266 [Beleuchtungskabel vorne links vormontiert 4x0,75mm gelb / 7m Lighting cables 7m Cables d'éclairage 7m
5 661 268 \I?grlr%%%r}itgrr;gskabel vomne rechts 4x0,75mm grin/ 7m Lighting cables 11m Cables d'éclairage 11m
6 661 270 |Beleuchtungskabel 6x0,75mm /6,4m Wire Cable

L

e,

oY 0
00T°

= 4

Nr. / No. / Non. | Farbe / Colour / Couleur Bezeichnung / Descpription / Désignation

1(L) Gelb / Yellow / Jaune Blinklicht links / Left turn signal / Signal de virage a gauche
2(54G) Blau / Blue / Bleu Nebelschlussleuchte / Rear fog light / Feu de brouillard arriére
3(31) WeiR / White / Blanc Masse / Earth / Masse

4 (R) Grin / Green / Vert Blinklicht rechts / Right turn signal / Signal de virage a droite
5(58R) Braun / Brown / Brown Schlusslicht rechts / Right tail light / Feu arriére droit

6(54) Rot / Red / Rouge Bremslicht / Brake light / Feux stop

7(58L) Schwarz / Black / Noir Schlusslicht links / Left tail light / Feu arriére gauche

77




Vario 300 - 570




Vario 300 - 570

PWA Zugbock / PWA drawbar / Pallonier pour PWA

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 087 240 |Walzenanh&éngung Vario 4,0m-5,7m Hitching Attelage

2 900 238 |Bligelschraube 19MnB4 M16x101x135mm 8.8 zk U-Bolt Bride

3 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

4 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrout

5 087 230 |Anhangebolzen CWA 36x152x180 Hitch pin Boulon d'attelage
6 904 588 |U-Scheibe gehartet 60x36x4 Washer Rondelle

7 500 058 |Klappstecker 11x48mm Lynch pin Clavette de sécurité
8 900 237 |Beleuchtungskabel 6x0,75mm Wire Cable

9 902 095 |Wellrohr geschlossen PP NW 7,5 SW Casing Gaine de protection
10 902 086 |Wellrohr PP NW 14 SW Casing Gaine de protection
11 900 243 |Steckdose 71/17F m.GuVrr\}m::Jenlﬁzrllager ! Electrical socket Prise électrique
12 900 249 |[Stecker 7-Polig Kﬁppbbocﬁggﬁgﬁxgschl., Plug Connecteur

13 910 107 |Aderendhiilse Blank imm Wire end ferrules Embout

14 900 442 |Flachstecker unisoliert AWG 15 6,3 - 1,5mm Cable lug Cosse de cable
15 902 092 |Schutzschlauch SGX 5 25x2mm Protective tube Protection spiralée
16 902 180 |Kabelbinder schwarz 3,5x500 Cable strap Collier de serrage
17 902 182 |Kabelbinder schwarz 4,7x390mm Cable strap Collier de serrage
18 902 288 |Kabelbinder schwarz 8,9x530mm Cable strap Collier de serrage

79




/ “¢‘.“...‘.ba»%

e
g

SCSENNEE

s
'3

PRRREE:

sty

n:%x.”ﬁﬂ..m i’ T

889 S92




PWA Polygonringwalze

Beleuchtungshalter Vario 300-570 / Lighting bracket Vario 300-570 / Support d'éclairage Vario 300-570

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 642 508 |[Beleuchtungshalter Teil 1 klap CWA-Anhéangung Lighting bracket Support d'éclairage
2 636 880 |Beleuchtungshalter Teil 2 klap CWA-Anhangung Lighting bracket Support d'éclairage
3 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

4 901 716 |Sechskantschraube M12x50 10.9zk Bolt Vis

5 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

6 900 970 |Buigelschraube 19MnB4 M12x81x105mm U-Bolt Bride

7 901 626 |[Sperrkantscheibe 12mm zk Washer Rondelle

81




€89 592

gzt
Myt

+

AR
P et

R Rt




PWA Polygonringwalze

DruckluftanschluR / Brake connection / Raccordement du frein

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 921 900 |Uberstémventil ohne R[jckg;rrbmung 6.5 Bypass valve Soupape de décharge
2 902 039 |Winkeleinschraubverschraubung M22x1,5 12L Thread joint Raccord union

3 902 592 |Prufanschiufl M22x1,5 r’glitnlgruck u.o- Bolt with connection Vis avec testeur

4 928 624 |L-Einschraubstutzen m. Druckring u. O-Ring Thread joint Raccord union

5 900 651 |Verschraubung x evW 12L vormontiert Thread joint Raccord union

6 900 956 |Schlauchtiille m. U-Mutter M18x1,5 Nozzle Embout de tuyau

7 900 480 ([Schlauchschelle 12-18mm Clamp Collier

8 900 699 |Doppelnippel 12L Double nippel Union

9 900 452 |Schlauchstutzen M22x1,5 Schlauch 11x3,5 mm Nozzle Embout de tuyau
10 900 929 |Winkelschottverschraubung x WSV 12L Thread joint Raccord de union
11 900 699 |Gerader Aufsteckstutzen M16x1,5 Union Raccord

12 901 630 |[Sperrkantscheibe 20mm Washer Rondelle

13 918 392 |Kupplungskopf Aut. Rot M16x1,5 Service line hose coupler, red Téte d'accouplement, rouge

83




ayoneb sIangp ap 811N0D / 18| ISIP YoriL / SYUI| 8qlayasbueH

jluealiqey 8| Jed anb giuowp 2.1 Nad au 1OSSaI B WBW(T

i439NVA ‘NOILNILLY

. saulyoew xne anbyoads
jiJainoejnuew ay) Agq papuewsip aq Ajuo Aew jusws|s buuds . d g

i43ONVYA ‘ONINYVYM [oljIoadsaulydeln

juapiam 163918z 19|81SI8H WOA Inu Jrep Juawa|aiapay \r_ow_tNQOcmc_r_om.m_\/_

iYHV439 'ONNLHOV

G28 092




Hangscheibe / Track - Disc / Coutre de dévers

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 903 375 |Nabe fiir Achsstummel 6-Loch ohne Bremstrommel Wheel hub cpl. Moyeu cpl.

2 903 377 |Kegelrollenlager 30211 Bearing Roulement a rouleaux coniques
3 903 386 |Scheibe 55x114x2 Washer Rondelle

4 562 048 [Kegelrollenlager 30207 Bearing Roulement a rouleaux coniques
5 903 379 |Scheibe 31x52x4 Washer Rondelle

6 903 380 |Kronenmutter M30x2 Castellated nut Ecrout & créneaux

7 903 381 (Splint 50x5 Pin Goupille

8 900 371 |Radbolzen L=40/54 M18x1,5 Stud Goujon de roue

9 903 388 |Radmutter mit Druckteller M18x1,5 Nut Ecrou

10 903 374 |Achskappe M73,5x1,5 Hub cap chapeau d'essieu

11 | 903 385 |Nilosring 30211AV - Achsstummel Washer Rondelle

12 506 435 [Schmiernippel M6x1 gerade Grease nipple Graisseur

13 084 237 |Haltekonsole Hangscheibe Support Support

14 900 238 [Bugelschraube 19MnB4 M16x101x135mm 8.8 zk U-Bolt Bride

15 901 728 |Sechskantschraube M16x150mm 10.9 zk Bolt Vis

16 901 620 (Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

17 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

18 904 088 |Hangscheibe Track disc Coutre de dévers

19 914 772 [Bolzen Hangscheibe Pin Boulon

20 634 204 (Klemmbolzen montiert 28/265/298 Lockpin Lockpin

21 904 530 |Hangscheibenschutz Cover for track disc Protecteur de coutre de dévers
22 901 677 |Tellerfeder 56x28,5x3mm Washer Rondelle

23 500 055 |Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité

24 636 526 [Haltearm links Hangscheibe m. Federelement Track disc arm left Support a roulement a gauche
25 636 528 [Haltearm rechts Hangscheibe m. Federelement Track disc arm right Support a roulement a droite
26 645 270 |Haltekonsole Hangscheibe li Support Support

27 900 984 [Einspannbuchse 28/35/28 Bush Bague ressort

28 084 233 |Gegenplatte Hangscheibe Quadro Plate Plaque

29 906 286 [Klemmbolzen 28/265/298 Pin Broche

30 906 206 |Spannhilse 28/19 Spring bush Bague de serrage

31 902 628 [Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstarkt Form B Washer Rondelle

32 901 618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

33 900 067 [Sechskantschraube M12x320 10.9zk Bolt Vis

85




00& OIDA
&

ppJzZiniS JBpunkz [

9e6 006 H

59%7/05¢/0€/09
00€l
¥€6 006 59¥/0SZ/07/08 o7 068 706
o © 08G/5L/55/06 7 Y4
_ G 19sydiaq Japuniz
__._.= \ T nM‘I
_ 7 I w\ Uwoﬁom\mN mmcu:n_c:un_mcm_iﬁ & @.\_\
Du Ba w8 P8y | ; _m__
e / = n@_ ww z j3ssoiq 00El
8 _@/ 9€6 006
N;\ m 59%/05¢/0€/09 H
8 ww 00EZ =1 000 m LE ;
SIXzZL 4oy 9 m @ PDJZINIS JBpUlAZ H@
7 0E m
SaE/ pa | S @/n@s N
7 i m:_E Syul] uaoljisodiyoy ' ol
! S BN m 9 n&wum_
Ba mﬂn_ : H@Hﬂ
_ﬂ : uassnD Sul) uolisodiyoy / m 008e
SE w 00€Z =1 L L2
00zz 00zz g S1XZL 10EY 0004 !
000l
== ye <<
07 V4 L
Gee——pg T ed W Z 6
\MH o g9 008e / 005}
_ 4 0g /€ B J \\ . 8t & /
__._.__ // T =7 QH@H_ B ——118 nnﬂ\m_NJm & 6
O] emiyod sapunfz  © 9¢ 008E 005l
226 006 So7/052/07/08 W ‘abejuow | Jueae sanbinelpAy sa|qixa|} s9| }© anbinelpAy uldA 8| Jabing
/ ‘Bununow alojaq sasoy dlnelpAy pue Japullfo olnelpAy pas|g
€C

/ "usynjua abejuoly JoA 8yone|yos- pun JapullAzyinelpAH




Vario 300

Hy-Plan Deichsel, Fahrwerk, Tiefenverstellung / Hydraulic plan: Drawbar, undercarriage and depth adjustment /

Plan hydraulique fleche, chassis et réglage du terrage

Pos. | Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 900 669 |Absperrhahn 121 M 18x1,5mm vz Plug Robinet a tournant sphérique
2 900 699 |Doppelnippel DKOL12/DKOL12 12L M18x1,5mm Double nippel Union

3 900 660 [Drosselscheibe DRS D=12mm, d=2,0mm Baffle Etrangleur

4 906 378 |Hy-Leitung Lasthalteventil 12x1,5x500mm Hydraulic tube Tuyau hydraulique

5 900 556 |Hy-Leitungsrohr 12x1,5mm zk EN10305/4 weil3 Hydraulic tube Tuyau hydraulique

6 900 504 |Hy-Schlauch DN10-2SC 1000 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Couduite flexible

7 990 270 |Hy-Schlauch DN10-2SC m. Griff |3800 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Couduite flexible

8 900 506 [Hy-Schlauch DN10-2SN 2200 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Couduite flexible

9 900 536 |Hy-Schlauch DN6-2SC 1500 DKOL/DKOL M14x1,5 Hose Couduite flexible

10 900 531 |Hy-Schlauch DN6-2SC 1300 DKOL/DKOL M14x1,5 90° Hose Couduite flexible

11 990 268 |Hy-Schlauch DN6-2SC m. Griff 3800 DKOL M18x1,5/DKOL M14x1,5 Hose Coudauite flexible

12 900 934 |Hy-Zylinder 80/40/250/465 DW Hydraulic cylinder Verin

13 900 984 |Einspannbuchse 28/35/28 Bush Bague ressort

14 634 472 |Hulse schwarz 1" 9mm Distance tube Tuyau d'écartement

15 632 894 |Hilse schwarz 1"x41mm Distance tube Tuyau d'écartement

16 900 936 |Hy-Zylinder 60/30/250/465 Hydraulic cylinder Verin

17 900 566 |Zylinderverschraubung x GE 8L M18x1,5mm Thread joint Roccord union

18 900 968 |Gleitlager GSM 28/35/28 Bush Bague ressort

19 632 888 |Hulse schwarz 1"x20mm vormals 634234 Distance tube Tuyau d'écartement

20 904 890 |Hy-Zylinder 90/55/75/580 vorm.900105 Hydraulic cylinder Verin

21 925 736 |Einspannbuchse 25/30/20 Bush Bague ressort

22 910 846 |Kupplungsmarkierung minus rot d=18 (Hydraulik) Coupling marking minus Couplage de marquage moins
23 910 844 |Kupplungsmarkierung plus rot d=18 (Hydraulik) Coupling marking plus Couplage de marquage en plus
24 910 736 |Kupplungsmarkierung minus schwarz d=18 (Hydraulik) Coupling marking minus Couplage de marquage moins
25 910 734 |Kupplungsmarkierung plus schwarz d=18 (Hydraulik) Coupling marking plus Couplage de marquage en plus
26 923 362 |Lasthalteventil Hydac Fahrwerk vorm.909622 Valve Valve

27 900 650 |L-Verschraubung vormontiert x evL 12L DKO Thread joint Roccord union

28 901 411 |Mutter M6 zk Nut Ecrout

29 900 616 |Ruckschlagventil dopp. entspe. RPDR 06 one way valve clapet anti-retour

30 900 597 [Schneidring D m.Weichdichtung |12L Cutting ring Bague coupante

31 900 656 |Schottverschraubung x SV 12L DKO Thread joint Roccord union

32 900 608 [Schottverschraubungen x SV 8L Thread joint Roccord union

33 901 409 |Sechskantschraube M6x40mm 8.8 zk DIN 933 Bolt Vis

34 990 178 |SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm L=30mm Quick release coupling Coupleur push - pull
35 900 654 |T-Verschraubung x T12L Thread joint Roccord union

36 900 600 |[T-Verschraubung vormontiert x evT 8L DKO Thread joint Roccord union

37 900 695 |Uberwurfmutter 121 M18x1,5mm Nut Ecrout

38 901 405 |U-Scheiben 6,4mm vz Washer Rondelle

39 900 503 |Verschraubung gerade x G 12L Thread joint Roccord union

40 900 653 |Winkelschwenkverschraubung x SWVE 121 M18x1,5 Thread joint Roccord union

41 900 592 |Winkelverschraubung x evW 8L DKO Thread joint Roccord union

42 900 651 |Winkelverschraubung vorm. x evW 12L DKO Thread joint Roccord union

43 900 568 |Zylinderverschraubung x GE 8L 1/4" Thread joint Roccord union

44 900 678 |Zylinderverschraubung x GE 12L M18x1,5mm Thread joint Roccord union

45 900 573 |Zylinderverschraubung x GE 12L R3/8 ED vorm.902167 Thread joint Roccord union

87




087-007 OlDA

7 8 i =i
LG 7
& 2y 1€ || €2 7R R nwE
&/J.VW&&. mﬁ% . 99 €9
I Vanie. : A
gz w g="1 Jaddayos wnz |spJoy Mu L
O

H W.K\ 009

€7 S

—

s

4 |

9L
L7 L7 € 9 uoisodiyo,
1 0 11s0dIyoy Aw LZ
Fm./n usssND s3ul uolisodiyoy V %ﬂ. 008€ xm Zk (4 6
c € o A

“a1u syuN uosodyo
/L HIW sXuN Uow 4oy

\ g 068 706 @\@\
gc 66 v JINEN N
7€6 006 597/052/07/08 085/52/55/06 4 ¢ | = g | =
- ¢ 7€ \asyoiag JapunAz - m m N \v m m
m “““ q m 21 oozz 0054 m =
Ba [.1=] uw 0Z/0£/GZ 2Yangquupdsulg 2 m L 006 m m
e 07 s |E 88|}
_% ww Z jassoug » a 23
g b ) s
8 ww 00/ =1 Iml oo - rwmmwcmm 6, 8l \o 005 Iml
SIxz, oy LS cz L \ M \ vz
\m 9 \mr\ 9z € o08E & i Mn__ﬁw _ < ﬂI
68— B feii] U.Hn_ W wNEuE _.m__ W 6
Mr /

47 uassnD siyaal 8l %z

e MD L_w_- \ uoyisadiyoy \\ \

0091 /

005
" CH L
b L w 00€z =1 L Z
\

w0042 =1
00zz 00zz o} SXZ) Jyoy

A
#

EEE:” Bunddo)y Japunkz ”:l:n

\ LXg Jyoy ﬁ

002z
O—s 006
RN

9E6 006 S97/0SZ/0€/09

S —e%g
f‘ﬂm om £y K @u@m Q PDJZINIS JSPUIAZ. mv@

dh ¢ h 0z
@H_ .v_,_m_z._cou_ Japunkz .@vo e M\ﬁ w_\\
={%

¥l1L 006 008/005/07/08
7Ll 006 008/005/0%/08

| Bunddoyy Japunkz |

000€
7€6 006 S97/0SZ/0%/08 0042

LZ 6< LZ

70

0042

ON/I.M m

" ppizin}S JBPUNAZ

\\ 9€6 006 597/0SZ/0€/09

L7
1% 8¢ 7 19
F 0051 _ u\n__ 008E u\n R
‘abejuow 8| Jueae sanbiinelpAy so|qixa|} s8] 18 anbiineipAy uusA 8| Jebind f

/ "Bununow aloyaq sasoy oljnelpAy pue Japuljko olnelpAy pas|g 7 oon =S 000e m_/nﬁu
/ "usunpua abejuo|\ JOA 8YINE[YDS- pun JopuljAzyinelpAy Lp 79 £9




Vario 400 - 480

Hy-Plan Deichsel, Fahrwerk, Tiefenverstellung / Hydraulic plan: Drawbar, and depth adjustment /

Plan hydraulique fléche, chéssis et réglage du terrage

Pos. | Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 900 114 |Hy-Zylinder 80/40/500/800 Hydraulic cylinder Verin

2 925 736 |Einspannbuchse 25/30/20 Bush Bague ressort

3 900 503 |Verschraubung gerade x G 12L Thread joint Roccord union

4 990 268 |Hy-Schlauch DN6-2SC m. Griff 3800 DKOL M18x1,5/DKOL M14x1,5 Hose Couduite flexible

5 990 270 |Hy-Schlauch DN10-2SC m. Griff 3800 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Couduite flexible

6 900 502 |Hy-Schlauch DN10-2SC 600 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Couduite flexible

7 900 504 |Hy-Schlauch DN10-2SC 1000 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Couduite flexible

8 900 506 |Hy-Schlauch DN10-2SC 2200 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Couduite flexible

9 900 524 |Hy-Schlauch DN6-2SC 500 DKOL/DKOL M14x1,5 90° Hose Couduite flexible

10 900 530 |Hy-Schlauch DN6-2SC 900 DKOL/DKOL M14x1,5 90° Hose Couduite flexible

11 900 536 |Hy-Schlauch DN6-2SC 1500 DKOL/DKOL M14x1,5 Hose Couduite flexible

12 900 538 |Hy-Schlauch DN6-2SC 1600 DKOL/DKOL M14x1,5 Hose Couduite flexible

13 900 540 |Hy-Schlauch DN6-2SC 2200 DKOL/DKOL M14x1,5 Hose Couduite flexible

14 900 542 |Hy-Schlauch DN6-2SC 2700 DKOL/DKOL M14x1,5 Hose Couduite flexible

15 900 544 |Hy-Schlauch DN6-2SC 3000 DKOL/DKOL M14x1,5 Hose Couduite flexible

16 900 554 |Hy-Leitungsrohr 8x1mm zk EN10305/4 Hydraulic tube Tuyau hydraulique

17 900 556 |Hy-Leitungsrohr 12x1,5mm zk EN10305/4 weil3 Hydraulic tube Tuyau hydraulique

18 900 560 |Schneidring D 8L Cutting ring Bague coupante

19 900 562 |Uberwurfmutter 8L M14x1,5mm Nut Ecrout

20 900 566 |Zylinderverschraubung X GE 8L M18x1,5mm Thread joint Roccord union

21 900 568 |Zylinderverschraubung x GE 8L 1/4" Thread joint Roccord union

22 900 573 |Zylinderverschraubung x GE 12L R3/8 ED vorm.902167 Thread joint Roccord union

23 900 578 |Reduzierung x-KOR 12/8L vorm. DKO Thread joint Roccord union

24 900 586 |T-Verschraubung x T8L Thread joint Roccord union

25 900 592 |Winkelverschraubung x evW 8L DKO Thread joint Roccord union

26 900 597 |Schneidring D m.Weichdichtung 121 Cutting ring Bague coupante

27 900 600 |T-Verschraubung vormontiert x evT 8L DKO Thread joint Roccord union

28 900 608 |Schottverschraubungen x SV 8L Thread joint Roccord union

29 900 616 |Ruckschlagventil dopp. entspe. RPDR 06 one way valve clapet anti-retour

30 901 333 |U-Scheiben 6,4mm vz vormals 2115637 Washer Rondelle

31 901 405 |U-Scheiben 6,4mm vz Washer Rondelle

32 901 601 |Mutter M5 zk Nut Ecrout

33 900 650 |L-Verschraubung vormontiert x evL 12L DKO Thread joint Roccord union

34 900 651 |Winkelverschraubung vorm. x evW 121 DKO Thread joint Roccord union

35 900 653 |Winkelschwenkverschraubung x SWVE 12L M18x1,5 Thread joint Roccord union

36 900 654 |T-Verschraubung X T12L Thread joint Roccord union

37 900 656 |Schottverschraubung x SV 12L DKO Thread joint Roccord union

38 900 660 |Drosselscheibe DRS D=12mm, d=2,0mm Baffle Etrangleur

39 900 669 |Absperrhahn 12L M 18x1,5mm vz Plug Robinet a tournant sphérique
40 900 678 |Zylinderverschraubung x GE 12L M18x1,5mm Thread joint Roccord union

41 900 695 |Uberwurfmutter 12L M18x1,5mm Nut Ecrout

42 900 699 |Doppelnippel DKOL12/DKOL12 121 M18x1,5mm Double nippel Union

43 900 934 |Hy-Zylinder 80/40/250/465 DW Hydraulic cylinder Verin

44 900 984 |Einspannbuchse 28/35/28 Bush Bague ressort

45 632 894 |Hilse schwarz 1"x41mm Distance tube Tuyau d'écartement
46 634 472 |Hilse schwarz 1" 9mm Distance tube Tuyau d'écartement
47 900 936 |Hy-Zylinder 60/30/250/465 Hydraulic cylinder Verin

48 900 968 |Gleitlager GSM 28/35/28 Bush Bague ressort

49 632 888 |Hilse schwarz 1"x20mm vormals 634234 Distance tube Tuyau d'écartement
50 903 037 |Schéakel 0,25mm shackle manille

51 903 155 |Hubbegrenzer HB 12L vz Hoist limiter Limiteur

52 903 577 |Seil orange 6mm Rope Corde

53 500 059 |Presshiilse DIN13411-3 76 crimp sleeve douilles a presser

54 904 890 |Hy-Zylinder 90/55/75/580 vorm.900105 Hydraulic cylinder Verin

55 912 338 |Einspannbuchse 30/25/15 P vormals 900197 Bush Bague ressort

56 906 378 |Hy-Leitung Lasthalteventil 12x1,5x500mm Hydraulic tube Tuyau hydraulique

57 910 734 |Kupplungsmarkierung plus schwarz d=18 (Hydraulik) Coupling marking plus Couplage de marquage en plus
58 910 736 |Kupplungsmarkierung minus schwarz d=18 (Hydraulik) Coupling marking minus Couplage de marquage moins
59 910 840 |Kupplungsmarkierung plus blau d=18 (Hydraulik) Coupling marking plus Couplage de marquage en plus
60 910 842 |Kupplungsmarkierung minus blau d=18 (Hydraulik) Coupling marking minus Couplage de marquage moins
61 910 844 |Kupplungsmarkierung plus rot d=18 (Hydraulik) Coupling marking plus Couplage de marquage en plus
62 910 846 |Kupplungsmarkierung minus rot d=18 (Hydraulik) Coupling marking minus Couplage de marquage moins
63 990 178 |SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm L=30mm Quick release coupling Coupleur push - pull
64* 923 362 [Lasthalteventil Hydac Fahrwerk vorm.909622 Valve Valve

* Zum Lasthalteventil bitte die letzte Seite beachten! Please, note the last page "Counter balance valve"!
Veuillez noter la derniére page " Valve d'équilibrage ", svp !

89




ooge 65

045 OIDA

7 ”ﬂmmﬂ@nu
1S 7
&¢ 77 mmw €z T anuu
mN/%M ot uﬁ% ¥ g9 €9
(O €e
£y L \mr Gz w g=" Jaddayyds wnz |3pJoy OMH_ \mr
A L L Ll
\ 068 706, g 4, 6 @ N of of oot 1o
@H_ YE6 006 597/052/07/08 - 085/54/55/06 S 5 S 5
s c . 19sys@Q Japunfz m a N L gl o
L e o/ 1 | I 1
\Du B ng : 0Z/0€/5Z 2yanguundsulig I M .m ooze 006 8 .m
! g |3 v gl ol
se” [ 07 3|5 2| 5
o ww z j1@sso.q (a] ol
€€ L ) SO
ww 00£Z =1
8 ww 004Z =1 |m| 009k g oy ¢ g M 00s |E|
SixzL uoy oom LS cz b \ M \ vz
E Ll o \5\ 9z € 008€ % " N _ _ : ﬂ\lJL
B Fof U.Hn_ M Z
Vis N mﬂ ﬂwz_E s>l uoyisodiyoy 9 SHW Siyd3. o .@_ W
i L7 Lb ON/ L7 € uolysodiyoy 12 \w
uassno s>u) uolyisodiyoy _ %u ooge \m_ Zk SZ [} 4z uassno sppas 8l vz g
w 00z =1 € 85 h Mn o / voneadiuioy \\ Y, M %
. o
00zZ 8 S1XZL 4oy N o 009} e / B0 N
< 005 8| =
|3 [ %
s|e \r L wl 00z =1 % gl o
9€6 006 S97/0SZ/0E/09 /4 m = be e \. S m X /
Q pDJZINIS ._w_u_.__;N. W@ g ﬁm 002z 3 2 “m
T 3§ 1R
3 | RN \en i
000€ Sb T 0z &z I
62 1z

@ Poizinis Jepunkz 1O

\\ 9€6 006 597/0SZ/0€/09

f e %ﬂw

29 €9




Vario 570

Hy-Plan Deichsel, Fahrwerk, Tiefenverstellung / Hydraulic plan: Drawbar, and depth adjustment /

Plan hydraulique fleche, chassis et réglage du terrage

Pos. | Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 900 116 |Hy-Zylinder 90/45/500/800 Hydraulic cylinder Verin

2 925 736 |Einspannbuchse 25/30/20 Bush Bague ressort

3 900 503 |Verschraubung gerade x G 12L Thread joint Roccord union

4 990 268 |Hy-Schlauch DN6-2SC m. Griff 3800 DKOL M18x1,5/DKOL M14x1,5 Hose Couduite flexible

5 990 270 |Hy-Schlauch DN10-2SC m. Griff 3800 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Couduite flexible

6 900 502 |Hy-Schlauch DN10-2SC 600 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Couduite flexible

7 900 504 |Hy-Schlauch DN10-2SC 1000 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Couduite flexible

8 900 506 |Hy-Schlauch DN10-2SC 2200 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Couduite flexible

9 900 524 |Hy-Schlauch DN6-2SC 500 DKOL/DKOL M14x1,5 90° Hose Couduite flexible

10 900 530 |Hy-Schlauch DN6-2SC 900 DKOL/DKOL M14x1,5 90° Hose Couduite flexible

11 900 536 |Hy-Schlauch DN6-2SC 1500 DKOL/DKOL M14x1,5 Hose Couduite flexible

12 900 538 |Hy-Schlauch DN6-2SC 1600 DKOL/DKOL M14x1,5 Hose Couduite flexible

13 900 540 |Hy-Schlauch DN6-2SC 2200 DKOL/DKOL M14x1,5 Hose Couduite flexible

14 900 542 |Hy-Schlauch DN6-2SC 2700 DKOL/DKOL M14x1,5 Hose Couduite flexible

15 900 544 |Hy-Schlauch DN6-2SC 3000 DKOL/DKOL M14x1,5 Hose Couduite flexible

16 900 554 |Hy-Leitungsrohr 8x1mm zk EN10305/4 Hydraulic tube Tuyau hydraulique

17 900 556 |Hy-Leitungsrohr 12x1,5mm zk EN10305/4 weil3 Hydraulic tube Tuyau hydraulique

18 900 560 |Schneidring D 8L Cutting ring Bague coupante

19 900 562 |Uberwurfmutter 8L M14x1,5mm Nut Ecrout

20 900 566 |Zylinderverschraubung X GE 8L M18x1,5mm Thread joint Roccord union

21 900 568 |Zylinderverschraubung x GE 8L 1/4" Thread joint Roccord union

22 900 573 |Zylinderverschraubung x GE 12L R3/8 ED vorm.902167 Thread joint Roccord union

23 900 578 |Reduzierung x-KOR 12/8L vorm. DKO Thread joint Roccord union

24 900 586 |T-Verschraubung x T8L Thread joint Roccord union

25 900 592 |Winkelverschraubung x evW 8L DKO Thread joint Roccord union

26 900 597 |Schneidring D m.Weichdichtung 121 Cutting ring Bague coupante

27 900 600 |T-Verschraubung vormontiert x evT 8L DKO Thread joint Roccord union

28 900 608 |Schottverschraubungen x SV 8L Thread joint Roccord union

29 900 616 |Ruckschlagventil dopp. entspe. RPDR 06 one way valve clapet anti-retour

30 901 333 |U-Scheiben 6,4mm vz vormals 2115637 Washer Rondelle

31 901 405 |U-Scheiben 6,4mm vz Washer Rondelle

32 901 601 |Mutter M5 zk Nut Ecrout

33 900 650 |L-Verschraubung vormontiert x evL 12L DKO Thread joint Roccord union

34 900 651 |Winkelverschraubung vorm. x evW 121 DKO Thread joint Roccord union

35 900 653 |Winkelschwenkverschraubung x SWVE 12L M18x1,5 Thread joint Roccord union

36 900 654 |T-Verschraubung X T12L Thread joint Roccord union

37 900 656 |Schottverschraubung x SV 12L DKO Thread joint Roccord union

38 900 660 |Drosselscheibe DRS D=12mm, d=2,0mm Baffle Etrangleur

39 900 669 |Absperrhahn 12L M 18x1,5mm vz Plug Robinet a tournant sphérique
40 900 678 |Zylinderverschraubung x GE 12L M18x1,5mm Thread joint Roccord union

41 900 695 |Uberwurfmutter 12L M18x1,5mm Nut Ecrout

42 900 699 |Doppelnippel DKOL12/DKOL12 121 M18x1,5mm Double nippel Union

43 900 934 |Hy-Zylinder 80/40/250/465 DW Hydraulic cylinder Verin

44 900 984 |Einspannbuchse 28/35/28 Bush Bague ressort

45 632 894 |Hilse schwarz 1"x41mm Distance tube Tuyau d'écartement
46 634 472 |Hilse schwarz 1" 9mm Distance tube Tuyau d'écartement
47 900 936 |Hy-Zylinder 60/30/250/465 Hydraulic cylinder Verin

48 900 968 |Gleitlager GSM 28/35/28 Bush Bague ressort

49 632 888 |Hilse schwarz 1"x20mm vormals 634234 Distance tube Tuyau d'écartement
50 903 037 |Schéakel 0,25mm shackle manille

51 903 155 |Hubbegrenzer HB 12L vz Hoist limiter Limiteur

52 903 577 |Seil orange 6mm Rope Corde

53 500 059 |Presshiilse DIN13411-3 76 crimp sleeve douilles a presser

54 904 890 |Hy-Zylinder 90/55/75/580 vorm.900105 Hydraulic cylinder Verin

55 912 338 |Einspannbuchse 30/25/15 P vormals 900197 Bush Bague ressort

56 906 378 |Hy-Leitung Lasthalteventil 12x1,5x500mm Hydraulic tube Tuyau hydraulique

57 910 734 |Kupplungsmarkierung plus schwarz d=18 (Hydraulik) Coupling marking plus Couplage de marquage en plus
58 910 736 |Kupplungsmarkierung minus schwarz d=18 (Hydraulik) Coupling marking minus Couplage de marquage moins
59 910 840 |Kupplungsmarkierung plus blau d=18 (Hydraulik) Coupling marking plus Couplage de marquage en plus
60 910 842 |Kupplungsmarkierung minus blau d=18 (Hydraulik) Coupling marking minus Couplage de marquage moins
61 910 844 |Kupplungsmarkierung plus rot d=18 (Hydraulik) Coupling marking plus Couplage de marquage en plus
62 910 846 |Kupplungsmarkierung minus rot d=18 (Hydraulik) Coupling marking minus Couplage de marquage moins
63 990 178 |SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm L=30mm Quick release coupling Coupleur push - pull
64* 923 362 [Lasthalteventil Hydac Fahrwerk vorm.909622 Valve Valve

* Zum Lasthalteventil bitte die letzte Seite beachten! Please, note the last page "Counter balance valve"!
Veuillez noter la derniére page " Valve d'équilibrage ", svp !

91




00€ OlLEeA

868 teb6

S/¥/061/0€/0L “8punhz-AH

4

\

Jauy A
) L N

||||||| F_.= |
n@\

/ “Bununow alojaq sasoy olinelpAy pue Japullko olnelpAy pas|g
/ "usynjius abejuoly JoA ayone|yos- pun JapuljAzyinelpAH

=._._._
&
"abejuow o] JueAe sanbiinelpAy se|qixaj) S8 18 anbinelpAy uuaA o] Jebind %

00s¢e

0oet

@\ L Ll

005 \ & o0e m %ﬂ@%
= 00CT ﬁu 008€E , m/ﬂﬁv

L €l

GIX8IN 9 NT
Buna3suanuagal]

0l

1)
e L NYJ

968 ¥26 SL¥/061/0¥/08 “3punhz-AH




Vario 300

Hydraulikplan / Hydraulic plan / Plan hydraulique: Tiefenverstellung / Depth adjustment / Réglage du terrage

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 924 856 |Hy-Zylinder Vario Stutzrad 80/40/190/475 Hydraulic cylinder Verin

2 924 858 [Hy-Zylinder Vario Stiitzrad 70/30/190/475 Hydraulic cylinder Verin

3 900 678 |Zylinderverschraubung X GE 12L M18x1,5mm Thread joint Raccord union

4 900 616 |Ruckschlagventil doppelt. entsperrbar RPDR 06 One way valve Clapet antie retour

5 902 194 (Zylinderverschraubung x GE 8L 1/4" Thread joint Raccord union

6 900 656 |Schottverschraubung X SV 12L DKO Thread joint Raccord union

7 | 990 318 |Hy-Schlauch DN6-2SC m. Griff 38°°MDlK‘)3(L{ DKOL Hose Conduite flexible

s | 928 768 |Hy-Schlauch DN6-2SC 1500&’1'%%{5“0'- Hose Conduite flexible

9 | 900611 |Hy-Schlauch DN6-2SC R Hose Conduite flexible

10 | 900938 |Hy-Schlauch DN6-2SC 2700@&%{?” Hose Conduite flexible

11 910 844 |Kupplungsmarkierung plus rot d=18 (Hydraulik) Coupling marking plus Couplage de marquage en plus
12 910 846 |Kupplungsmarkierung minus rot d=18 (Hydraulik) Coupling marking minus Couplage de marquage moins
13 990 178 [SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5 L=30 Quick release coupling Coupler push-pull

93




0.G / 00¥ oHeA

988 +26 SL¥/061/0v/08 vapunAz-AH

.\J ||||||||||
-abejuow 8| JueAE sanbinelpAy sa|qixaj) so) 1@ anbijnespAy uuA a| Jabing ~ N
/ ‘Bunnunow aiojaq sasoy olnedpAy pue JapuljAo oinelpAy pas|g o e
/ “usaynpua abejuoyy JoA ayone|yos- pun JapuljAzyiineipAH = 8
L
N
GIX8IW 9 NQ
002 BunyjagsUianua all
° 8

008S

L g1 vl
00S7 008€E
gp BC—1 8 &P @UH.“N@

n@u/ ooma/ ﬁ oowm m ﬁﬂ@ﬁﬁv
#/ vy G 8 9 L 7l

g

000€




Vario 400 - 570

Hydraulikplan / Hydraulic plan / Plan hydraulique: Tiefenverstellung / Depth adjustment / Réglage du terrage

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 924 856 |Hy-Zylinder Vario Stutzrad 80/40/190/475 Hydraulic cylinder Verin

2 924 858 [Hy-Zylinder Vario Stiitzrad 70/30/190/475 Hydraulic cylinder Verin

3 900 566 |Zylinderverschraubung X GE 8L M18x1,5mm Thread joint Raccord union

4 900 616 |Ruckschlagventil doppelt. entsperrbar RPDR 06 One way valve Clapet antie retour

5 900 568 (Zylinderverschraubung x GE 8L 1/4" Thread joint Raccord union

6 900 608 |Schottverschraubung x SV 8L Thread joint Raccord union

7 | 990 318 |Hy-Schlauch DN6-2SC m. Griff 3800,\,?1'<2L{ DKOL Hose Conduite flexible

s | 928 768 |Hy-Schlauch DN6-2SC 1500&’1'%%{?(0'- Hose Conduite flexible

9 | 900 938 |Hy-Schlauch DN6-2SC 2T e O Hose Conduite flexible

10 | 902 006 |Hy-Schlauch DN6-2SC 3000,\,'?1'(8%{5?KOL Hose Conduite flexible

11 | 928 798 |Hy-Schlauch DN6-2SC 5800,\,?1'%%{5”0'- Hose Conduite flexible

12 910 844 |Kupplungsmarkierung plus rot d=18 (Hydraulik) Coupling marking plus Couplage de marquage en plus
13 910 846 |Kupplungsmarkierung minus rot d=18 (Hydraulik) Coupling marking minus Couplage de marquage moins
14 990 178 |SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5 L=30 Quick release coupling Coupler push-pull

95







Vario

Hydraulikplan PWA / Hydaulic plan PWA / Plan hydrauligue PWA

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 900 650 |L-Stiick vormontiert x evlL 12L Thread joint Raccord union

2 900 657 [SVK-Kuppplung BG3 schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull
3 900 622 |Staubkappe BG3 rot f. Kupplungsmuffe Dust plug Fiche de prise

4 900 506 [Hy-Schlauch DN10 2200 DKOL/DKOL Hose Conduite flexible

M18x1,5

97




%

/Eﬁﬁmmn

g i |0
-1
I
50!

-..%
|

m_uﬁlnmb - |




Vario PWA

Hydraulikplan PWA /Hydraulic plan PWA / Plan hydrauligue PWA: Klappung / Folding / Rabattement

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 900 604 |Verschraubung x evL 8L vormontiert DKO Thread joint Raccord union

2 900 578 |Reduzierung x-KOR 12/8L vorm. DKO Thread joint Raccord union

3 900 657 |SVK-Kuppplung BG3 schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull
4 900540 |Hy-Schlauch DN6-2SC ZZOOMD]I-(LSILISDKOL Hose Conduite flexible

99




0.G-00€ OUEA

HUO "W DSZ-0LNQ yone|yds-AH 0082

0S2-0LNQ Yonejyos-AH 000€

0SZ-0LNQ yonelyas-AH 000€

‘abejuow 9| JueAe sanbinelpAy sa|qixal} s9| 1@ anbinelpAy uldA o] Jabingd
/ ‘Bunnunow aJ1ojaq sasoy alnelpAy pue JapuljAo oinelpAy pas|g
/ “usaynpua abejuoy\ J0A ayone|yos- pun JapullAzyinelpAH

196852




Vario 300-570

Hydraulikplan / Hydraulic plan / Plan d'hydraulique: Bremse / Brake / Frain

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 904 248 |Hy-Bremszylinder EW 25/110/240 Hydraulic cylinder Verin

2 900508 |Hy-Schlauch DN10-2SC 3000,\5’1"82'1-”5KOL Hose Conduite flexible
3 990420 |Hy-Schlauch DN10-2SC m. Griff O e O Hose Conduite flexible
4 900 637 [Steckkupplung far Hy'(\jﬂrlaéj)[ﬂl(’bsremse Quick release coupling Coupleur push - pull
5 900 654 [T-Verschraubung T12L Thread joint Raccord union

6 900 678 |Zylinderverschraubung x GE 12L M18x1,5 Thread joint Raccord union

7 900 573 |Zylinderverschraubung x GE 12L R 3/8 ED Thread joint Raccord union

8 900 651 |Winkelverschraubung X eV 12L vormontiert Thread joint Raccord union

101







Vario 300 /400 /480 /570

Aufkleber / Sticker / Etiquette adhesive

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 901 953 | Aufkleber Warnschild Nr. 33 Radmutter Sticker number 33 Etiquette adhésive no. 33
2 901 958 | Aufkleber Warnschild Nr. 15 Olaustrittsgefahr Sticker number 15 Etiquette adhésive no. 15
3 901 960 | Aufkleber Warnschild Nr. 14 Klappgefahr Sticker number 14 Etiquette adhésive no. 14
4 901 962 | Aufkleber Warnschild Nr. 13 Quetschgefahr Sticker number 13 Etiquette adhésive no. 13
5 901 964 | Aufkleber Warnschild Nr. 12 Schlepper Sticker number 12 Etiquette adhésive no. 12
6 901 989 | Aufkleber Lockpin Sticker Etiquette adhésive

103




Dichtsatze fur Hydraulikzylinder / Seal for hydraulic cylinder /
Pochette de joints pour vérin hydraulique

Fiir die Bestellung von Dicht-
satzen fir Hydraulikzylinder
bitte unbedingt folgende
Nummern angeben:

¢ ID-Nummer des Hy.-Zylinder
(auf dem Kolben eingeschlagen)

* Maschinentyp
* Baujahr
¢ Seriennummer

When ordering seals for
hydraulic cylinders indicate
following numbers, please:

¢ ID-number of hy. cylinder
(is printed on the cylinder)

* Type of machine
¢ Year of construction
¢ Serial number of the machine

Pour la commande des
pochettes de joints pour les
vérins hydrauliques, veuillez
indiquer impérativement les
numéros suivants, s.v.p. :

¢ ID - numéro du vérin
(estampillé sur le cylindre)

* Type de machine
¢ Année de fabrication
* Numéro de série



Lasthalteventil / Counter balance valve / Valve d'équilibrage

Baujahr / Construction year /

s P — 08/2012 09/2012 -01/2016 02/2016 >
Année de fabrication :
Artikel Nr. / Parts number / No.de référence 903 156 909 622 923 362
Ventilgehduse / Valve housing / Corps de distributeur Aluminium Stahl / Steel / Acier Stahl / Steel / Acier
Hohlschraube / Hollow screw / Vis creuse 900 777 990 192 990 192
Abdichtscheibe / Seal ring / Bague d'étanchéité 900 041 - -
Dichtkantenring / Seal ring / Bague d'étanchéité - 990 194 990 194
Dichtring DIN 3869 / Seal ring / Bague d'étanchéité - 990 196 990 196
Anzugsmoment / Torque / Couple de rotation 78Nm 100Nm 100Nm
AbmaRe / Dimensions / Dimension
Lange / Length / Longueur 7,5cm 7cm 7cm
Breite / Width / Largeur 3cm 4cm 4cm
Hohe / Height / Hauteur 6,5cm 8cm 8cm
Ventilpatrone / Valve cartridge / Cartouche 923 416 915 280/ 930 724* 923 416
Anzugsmoment 50Nm 50Nm 50Nm
*

- Vector 908 652

*930 724 nur in folgenden Ventilblocken verwendet /
*930 724 only used in the following valve blocks /
*930 724 n'est utilisé que dans les blocs de soupapes suivants :

- Vitu: 916 966, 925 624, bis / until / jusqu'a 02/2017** 919 042
** Baujahr / year of construction / année de fabrication










935496 Ersatzteilliste VARIO 300/400/480/570
KOCKERLING behalt sich technische Anderungen, die der Weiterentwicklung dienen, vor.

(IKJ KOCKERLING

Landmaschinenfabrik Kéckerling GmbH & Co. KG
LindenstraBe 11-13

33415 Verl

Telefon +49 (0) 52 46 - 96 08-0 /-16 /-22

Telefax +49 (0) 52 46 - 96 08-55
www.koeckerling.de

ersatzteile@koeckerling.de

(I KOCKERLING

France SAS

ZAC du Pays de Sées

F- 61500 Sées

Tél.: 02 3327 69 16

Fax: 02 3329 43 19
info.france@koeckerling.com
www.koeckerling.com



	762 733.1 - Blatt1 Aufkleber Vario.PDF
	Blatt1
	Unbenannt


	Button1: 
	Button2: 


